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سند نوسازی شبکه 
توزیع برق تهران 

 ابقای نکونام بهترین 
تصمیم بود

بانک مرکزی تخلفات 
بانک ها را رسانه ای کند

 بازار طلای جهانی 
به کما رفت
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افزایش صادرات غیرنفتی در افزایش صادرات غیرنفتی در 55 ماه گذشته ماه گذشته

 عبدالله قبادی
کارشناس 

حل ناترازی صنعت برق در گرو توسعه 
بخش خصوصی

تأمین امنیت، توســعه، ساماندهی شهرها، شهرک های صنعتی، تنظیم 
ساختار اجتماعی زندگی، مسائل زیست محیطی، بهره گیری از فناوری، ایجاد 
اشتغال پایدار و بسیاری موضوعات دیگر به کمک انواع انرژی، شکل می گیرند.

تولید برق در ایران تا سال 1403 برابر با 95 هزار مگاوات بوده است، در 
حالی که امسال مصرف پیک تابستان با وجود تعطیلی واحدهای صنعتی و 
معدنی به بیش از 80 هزار مگاوات رسید. این ناترازی برق در طی سال های 
اخیر، مؤید کســری 15 تا 20 هزار مگاواتی در کشــور است که بیشترین 

خسارت را بر تولید و صنعت وارد می کند.
بدیهی است که قطعی برق صنایع؛ تولید، اشتغال، درآمد و ثروت ملی و 
منطقه ای را متأثر و تصمیمات را در حوزه تولید کالا و توزیع آن، ناکارآمد 

می کند و پیامد بارز آن کمبود کالا و افزایش غیرقابل قبول قیمت هاست.
اگر صنعت نفت و گاز که جزو صنایع ملی است را در اقتصاد استان ها در 
نظر بگیریم؛ بخش های »صنعت«، »خدمات«، »کشاورزی« و »گردشگری« 
که چهار رکن اصلی اقتصاد هســتند، تحت تأثیــر ناترازی و قطعی برق، 

بیشترین خسارت را تحمل کردند.
طی ماه های اخیر در مناطق گرمسیری، واحدهای دامپروری، گلخانه ای 
و تولید لبنیات در پی قطعی مکرر برق، ضرر و زیان کم سابقه ای را متحمل 
شــدند؛ به گونه ای که گرمای تقریبی 45 تــا 50 درجه باعث تلفات قابل 

توجهی شد.
در مناطق سردســیری نیز با توجه به گرمای شدید شاهد حجم بالای 
گردشگران داخلی بودیم که می توانست فرصتی برای واحدهای خدماتی و 
گردشگری باشد؛ اما همین قطعی مکرر برق و مشکلاتی که برای گردشگران 

به وجود آمد، در عمل استفاده از این فرصت را برای آنها از بین برد.
در همین شرایط واحدهای پرورش آبزیان که به یکی از بخش های مهم 
تولیدی در کشور تبدیل شــده اند در تابستان اخیر دچار خسارات متعدد 
ناشی از قطعی برق شدند؛ واحدهای تکثیر و تولید بچه ماهی که نیازمند 
شــرایط خاص و ویژه ای برای نگهداری هســتند با این قطعی های مکرر و 

گاهی ناگهانی برق، دچار آسیب شدند.
در این راســتا آنچه باید اتفاق بیفتد تا شرایط تولید در واحدهای فعال 
اقتصادی بهبود پیدا کند، جذب ســرمایه گذاری های جدید در ایجاد انواع 
نیروگاه هــا ضــرورت دارد. دولت چهاردهم باید بسترســازی کند و منابع 
موجود را به سمت سرمایه گذاری سوق دهد؛ اقتصاد ایران راهی جز جذب 
سرمایه گذاری ندارد. در غیر این صورت اقتصاد ایران مدام ناپایدارتر از قبل 

خواهد شد.

گمرک اعلام کرد: صادرات گمرکی کشور از ابتدای سال جاری تا پایان مرداد ماه به 
41.۷ میلیارد دلار رسیده است و در بخش صادرات غیر نفتی، 10 درصد رشد را ثبت کرده 
است.گمرک جمهوری اسلامی ایران،اخیرا آمار صادرات خارجی کشور در پنج ماهه ابتدایی 
سال جاری را منتشر کرده که بر اساس آن، صادرات غیر نفتی کشور و بدون احتساب 
تجارت چمدانی و خدمات فنی مهندسی به ۶0.5 میلیون تن رسید که ارزش آن معادل 
21.9 میلیارد دلار است و در قیاس با پنج ماهه نخست سال گذشته )1402( نزدیک به 

هفت درصد در وزن صادرات و 10 درصد در ارزش تجاری صادرات رشد داشته است.

 صاردات ۴۱.۷ میلیارد دلاری
همچنین، در این بازه زمانی صادرات گمرکی کشــور با احتســاب نفت خام و کوره، 
خدمات فنی و مهندسی و تجارت چمدانی به 41.۷ میلیارد دلار رسیده است و متوسط 
ارزش گمرکی هر تن کالای صادراتی 3۶2 دلار برآورد شــده که 2.5۶ درصد نسبت به 

مدت مشابه در سال قبل رشد داشته است.
براساس این آمار، صادرات کالاهای پتروشیمی در پنج ماهه ابتدایی سال جاری 9.8 
میلیارد تن شده با حجم وزنی 24.5 میلیون تن ارزش گذاری شده که 12.8 درصد رشد 

در ارزش تجاری و 12.5 درصد رشد در وزن صادراتی را نشان می دهد.

 اقلام عمده کالای صادراتی
طبق این گزراش، از ابتدای ســال جاری تا پایان مرداد ماه، گاز طبیعی مایع شده با 
ارزش 202 میلیارد دلار، پروپان مایع شده با ارزش 1.4 میلیارد دلار و متانول با ارزش 

1.1 میلیارد دلار سه قلم عمده کالای صارداتی در این مدت هستند.

 رشد ۸۲ درصدی صادرات به ۷ کشور
براساس این گزارش، عمده مقاصد کالاهای صادراتی کشور در پنج ماهه نخست امسال 
هفت کشور چین با 5.9 میلیارد دلار، عراق با 4.۶ میلیارد دلار، امارات متحده عربی با 
2.9 میلیارد دلار، ترکیه با 2.1 میلیارد دلار، افغانستان با 0.9 میلیارد دلار، پاکستان با 
0.8 میلیارد دلار و هند با 0.۷ میلیارد دلار هستند که در مجموع ارزش صادرات گمرکی 
به کشورهای فوق در این مدت به 1۷.9 میلیارد دلار میرسید که نسبت به مدت مشابه 
ســال گذشته، رشد 82 درصدی از لحاظ ارزشــی و رشد 81 درصدی از لحاظ وزنی را 

نشان می دهد.
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سید محمد قیصری  -   ایده روز  -  گمرک اعلام کرد: صادرات گمرکی کشور از ابتدای سال جاری تا پایان مرداد ماه به ۴۱.۷ میلیارد دلار رسیده است و در بخش 
صادرات غیر نفتی، ۱0 درصد رشد را ثبت کرده است.

شدت تکانه قطع برق صنعت بر اقتصاد 
3697 برابر بخش خدمات است

رشد تورم مصرف کننده 
در چین سرعت گرفت

شــدت تکانه وارده بــر اقتصاد ناشــی از قطعی برق 
بخش »صنعت« 3۶9۷ برابر شدت تکانه وارده بر اقتصاد 
 ناشــی از قطعی بــرق »فعالیت هــای اداری و خدمات

 پشتیبانی« است.
کمیسیون صنعت اتاق ایران، گزارش نتایج اندازه گیری 
تکانه ناشــی از قطع برق بر بخش های مختلف اقتصادی 

کشور را منتشر کرده است. 
بر اساس این گزارش تاکید شده است که اولویت گذاری 
قطعی برق باید بر اساس سهم متفاوت بخش های مختلف 
اقتصادی در ایجــاد ارزش افزوده و تولید ناخالص داخلی 

باشد.
در این گزارش آمده اســت: مقایسه شدت تکانه قطع 
برق به کل اقتصاد در ســطح بخش های اقتصادی نشان 
می دهد که شــدت تکانه وارده بر اقتصاد ناشی از قطعی 
برق بخش »صنعت« ســه هزار و ۶9۷ برابر شدت تکانه 
وارده بر اقتصاد ناشی از قطعی برق »فعالیت های اداری و 

خدمات پشتیبانی« است.
همچنین قطعــی برق بخش »صنعــت« 938 برابر 
قطعــی برق بخش »فعالیت خدماتــی مربوط به تأمین 
جــا و غــذا«، 11۷ برابر قطعی برق بخــش »آموزش«، 
101 برابــر قطعی بــرق بخش »ســاختمان«، 33 برابر 
قطعی برق بخش »اســتخراج معــدن«، 23 برابر تکانه 
قطعی برق بخش »عمده فروشــی و خرده فروشی« و 15 
 برابر قطعی برق بخش »کشــاورزی، شــکار، جنگلداری

 و ماهیگیــری« موجب کاهش تولیــد ناخالص داخلی 
کشور می شود.

بر اساس این گزارش، قطعی برق حتی در میان رشته 
فعالیت های مختلف صنعتی نیز آثار و تبعات یکســانی 
ندارد به طوری که رشته فعالیت های »تولید فلزات پایه«، 
»تولید مواد شیمیایی و فرآورده های شیمیایی«، »تولید 
محصــولات غذایی«، »تولید ســایر فرآورده های معدنی 
غیرفلزی«، »تولید محصولات فلزی ساخته شده«، »تولید 
چوب و محصولات چوبی«، »تولید منســوجات و »تولید 
فرآورده های لاستیکی و پلاستیکی« بیشترین تکانه قطعی 

برق را به اقتصاد وارد می کنند.
در این گزارش تأکید شــده است: نظام تصمیم گیری 
کشور، به جای اعمال فشار کمبود برق به بخش صنعت، 
مدیریت مصرف این نهاده را بر اساس درجات آسیب پذیری 
بخش های مختلف اقتصادی مدیریت کند تا بخش صنعت 
به واســطه اهمیت آن در ایجاد ارزش افــزوده اقتصادی، 

کمترین تأثیر و خسارت را از قطعی برق داشته باشد.

رشد تورم مصرف کننده چین در ماه آگوست به بالاترین سرعت در نیم 
سال اخیر رســید، اما این افزایش بیشتر به دلیل افزایش هزینه های مواد 

غذایی ناشی از اختلالات آب وهوایی بوده است تا بهبود تقاضای داخلی.
داده های اداره ملی آمار چین نشان می دهد: شاخص قیمت مصرف کننده 
)CPI( در این کشــور نســبت به زمان مشابه در ســال گذشته 0.۶ درصد 
افزایش یافته اســت، یعنی کمتر از 0.۷ درصد مــورد انتظار اقتصاددانان؛ 

درحالی که در ماه جولای این رقم 0.5 درصد افزایش داشت.
وضعیت شدید آب و هوایی تابستان امسال، از سیل های مرگبار گرفته 
تا گرمای سوزان، قیمت محصولات کشاورزی را بالابرده و به تورم سریع تر 
کمک کرده است. رســانه های دولتی چین روز دوشنبه گزارش دادند که 
حجم محصولات زراعی آسیب دیده به دلیل بلایای طبیعی مختلف در ماه 

آگوست به 1.4۶ میلیون هکتار رسیده است.
قیمت مواد غذایی در ماه آگوســت نســبت به نتایج بــدون تغییر در 
ماه جولای 2.8 درصد نســبت به ســال قبل جهش کرد، درحالی که تورم 

غیرخوراکی 0.2 درصد بود که از 0.۷ درصد در جولای کاهش یافت.
به گفته اقتصاددانان،  اما این بازگشت ملایم تر از حد انتظار بوده است و 
بر کاهش نگرانی های تورمی تأثیری نداشته است. بخش عمده ای از بهبودها 
مربوط به کاهش قیمت مواد غذایی است که مستعد نوسانات شرایط آب و 
هوایی و تغییرات ظرفیت است.تورم اصلی، بدون احتساب قیمت های بی ثبات 
مواد غذایی و سوخت، در ماه آگوست 0.3 درصد بوده است، یعنی پایین ترین 
نرخ در نزدیک به سه سال و نیم اخیر. شاخص تورم مصرف کننده در مقایسه 
با افزایش 0.5 درصدی در ماه جولای و انتظارات اقتصاددانان از رشد 0.5 

درصدی، 0.4 درصد نسبت به ماه قبل افزایش یافته است.
ارزش یوان چین در برابر دلار هم کاهش یافت، زیرا بازدهی طولانی مدت 
پس ازآنکه داده های تورم ماهانه به نگرانی های اقتصادی افزود، به پایین ترین 
حد خود رسید. کمپین ملی برای تخصیص 41 میلیارد دلار به اوراق خزانه 
برای حمایت از ارتقاء تجهیزات و تجارت کالاهای مصرفی، در جلب اعتماد 
مصرف کننده چندان تاثیر گذار نبوده است و فروش خودروهای داخلی برای 

چهارمین ماه در جولای کاهش یافته است.

  

ایـده روزآنلاین  هر روز با ... 
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پایگاه خبری 

اطلاع از آخرین اخبار و تحلیل های اقتصادی 

آگاهی از بهترین فرصت های  سرمایه گذاری 

تحلیل بازار ارز های دیجتالی 
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مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق تهران بزرگ از تدوین سند نوسازی و رفع فرسودگی شبکه توزیع برق فشار متوسط شهر تهران خبر داد.
 کامبیز ناظریان با اشاره به قدمت برخی از تجهیزات و تأسیسات شبکه توزیع برق کلان شهر تهران به ویژه در نقاط پرتراکم مرکزی شهر، از برنامه ریزی گسترده طی یک سال گذشته به 

منظور شناسایی نقاط قابل بهبود و جایگزینی تجهیزات فرسوده با تأسیسات نوین با هدف بهبود شاخص های نیرورسانی به مشترکان خبر داد.
وی گفت: در ادامه اجرای طرح های نوین تحولی و به همت کارشناســان و متخصصان این شــرکت برای نخســتین بار سند نوسازی و رفع فرسودگی شبکه برق فشار متوسط کلان شهر 

تهران، تدوین شد.
مدیرعامل برق تهران بزرگ با بیان این که این سند در قالب برنامه جامع چهارساله، تدوین و ارزش ریالی منابع مورد نیاز در مراحل اجرایی آن نیز برآورد شده است، تصریح کرد: با اجرای 
این سند، شاخص های بهره وری شبکه فشار متوسط به صورت قابل ملاحظه ای بهبود خواهد یافت که از این میان می توان به پیش بینی کاهش میزان انرژی توزیع نشده، بهبود شاخص عمر 

شبکه به میزان ۴۰ درصد و همچنین بهره وری حداقل ۴ برابری استفاده از منابع ریالی بهینه سازی شبکه نام برد.

  سند نوسازی شبکه توزیع برق تهران تدوین شد

اغلب رسانه ها همراه با مردم، پرداخت این گونه تسهیلات را خارج از عدالت می دانند، اما باید به این نکته اشاره 
کرد که پرداخت تسهیلات به کارمندان بانک و درعین حال اعضای هیئت مدیره بورس مطابق با قوانین جاری 
کشور است، امری که مربوط به سال جاری نبوده و در سالیان قبل نیز چنین تسهیلاتی پرداخت شده است.

مطابق با آئین نامه پرداخت تسهیلات به کارکنان مؤسسات اعتباری، اعطای این تسهیلات بلاعوض نبوده، 
بلکه با نرخ سود مصوب شورای پول و اعتبار پرداخت می شوند، همچنین استفاده از منابع سپرده قرض الحسنه 
پس انداز برای پرداخت تسهیلات به کارکنان بانک ها ممنوع است؛ بنابراین اعطای این تسهیلات در قالب عقد 

قرض الحسنه نیست.
از سوی دیگر در رقم اعلامی یعنی تسهیلات ۹۱.۵ همتی پرداختی به کارکنان نیز به بازه زمانی این تسهیلات 
اشــاره نشــده است، در واقع تصور این بوده که این میزان تسهیلات در طول سال گذشته دریافت شده است، 
در صورتی که این امر صحت ندارد. آنچه مشخص است، تخلف بانک ها مربوط به تسهیلات به کارکنان خود 
نیست، درواقع باید تخلفات بانکی را در جای دیگر جست وجو کرد، موضوعی که فضای رسانه ای کشور حاضر 

به هزینه کرد پیرامون آن نیست.
درواقع از سالیان دور مسئله اعطای تسهیلات بانک ها به خودی ها یا همان شرکت های وابسته مطرح بود و 

سعیده محمد -   ایده روز  |  در هفته های اخیر اعطای تسهیلات به کارکنان بانک ها و اعضای هیئت مدیره بورس، فضای رسانه ای 
کشور را تحت الشعاع خود قرار داد، مطالبی که اغلب سمت وسویی منفی و انتقادی داشت.

بانک مرکزی تخلفات بانک ها را رسانه ای کند

ولی وقتی به صورت 
مصداقی یا همان 
نمونه محور )یک 

بانک خاص( مطلبی 
عنوان می شود، 
شاهد سانسور 

خبری شدید 
هستیم.

ده
چکی

در نهایت در بودجه ۱۴۰۲ مصوب شد. بانک مرکزی نیز در یک گزارش فصلی، به تسهیلات 
فوق اشاره کرده است. بررسی گزارش بانک مرکزی حکایت از تسهیلات حدود ۲۵۰ هزار 
میلیارد تومانی بانک ها به شرکت های زیرمجموعه خود دارد، رقمی عجیب و غیر قابل باور 

که مشخص نیست به چه فعالیتی اختصاص یافته است.

 ۳۹۰۰ میلیارد تومان، هزینه بانک ها برای تبلیغات
در این رابطه مرصاد شهرودی، پژوهشگر و کارشناس مبارزه با مفاسد اقتصادی سکوت 
خبری رســانه ها در مواجهه با تخلفات بانکی را به پول پاشی این نهادها مرتبط دانست و 
گفت: رسانه ها به واسطه تبلیغات، با بانک ها دارای مراودات مالی هستند، لذا پوشش اخبار 

انتقادی مرتبط با بانک ها از سوی رسانه ها خیلی کوتاه و مقطعی صورت می گیرد.
وی ادامــه داد: بررســی صورت مالی بانک هــا )۲۳ بانک( در ســال ۱۴۰۲، پرداخت 
بیــش از ۳,۸۵۶ هزار میلیــارد تومان هزینه تبلیغات، انتشــارات، بازاریابــی و مواردی 
مشــابه را نشــان می دهد، این ارقام بسیار بالا هر رســانه ای را ترغیب می کند که اخبار 
 منفــی نظام بانکی را منتشــر نکند یا در نحوه انتشــار خبر با بازی رســانه ای، کمترین

 انتقاد به بانک ها وارد شود.

 سانسور خبری تخلفات بانک ها
به گفته کارشــناس مبارزه با مفاسد اقتصادی، رســانه ها در انتشار مطالب کلی گویی 
می کننــد؛ ولی وقتی به صورت مصداقی یا همــان نمونه محور )یک بانک خاص( مطلبی 

عنوان می شود، شاهد سانسور خبری شدید هستیم.
وی تأکید کرد: همان طور که گفته شــده تخلفات به یکی یا دو بانک خلاصه نمی شود 
و سرپیچی از قانون در خصوص تسهیلات کلان پرداختی به افراد مرتبط، در نظام بانکی 
کشور ریشه دوانده است، از طرف دیگر بانک ها به جهت دور زدن قانون، وام ها را به صورت 

ضرب دری به شرکت های وابسته به خودپرداخت می کنند.

 انفعال بانک مرکزی پیرامون سرپیچی بانک ها از اجرای قوانین
کارشناس مبارزه با مفاسد اقتصادی در ادامه به نقش بانک مرکزی در خصوص تسهیلات 
کلان بانک ها به افراد وابسته به خود اشاره کرد و گفت: با وجود تصویب قانون جدید بانک 
مرکزی و افزایش اختیارات این نهاد، عملًا شاهد خروجی خاصی پیرامون تسهیلات کلان 
نیستیم، وام ها که باید به سمت تولید هدایت شود؛ اما در نهایت به جیب خودبانک ها می رود.

 تناقض های فراوان گزارش تسهیلات مرتبط بانک مرکزی
وی افزود: همچنین مطابق با ماده ۲۰ این آئین نامه مؤسســات اعتباری باید جزئیات 
تسهیلات مربوط به اشخاص مرتبط، نوع ارتباط، میزان تسهیلات، نرخ سود، کارمزد، مدت 
بازپرداخت، نوع وثیقه، میزان تنفس و ... را افشــا کنند و در گزارش بانک مرکزی چنین 

استنباط می شود که بانک ها وظایف قانونی خود را انجام داده اند.
کارشناس مبارزه با مفاسد اقتصادی بیان کرد: بررسی گزارش بانک مرکزی از تسهیلات 
کلان اشخاص مرتبط نشان می دهد که برخی از بانک ها حاضر به گزارش تسهیلات کلان 

برخی از شرکت های مرتبط با خود نیستند.

 رایزنی وزارت راه با عراق برای اتمام پروژه ریلی شلمچه - بصره
وزیر راه و شهرســازی گفت: امروز رایزنی و مذاکراتی با مقامات عراق برای 
تکمیل پروژه ریلی شــلمچه - بصره و تقویت مسیر جاده ای در دستور کار قرار 
خواهد گرفت. فرزانه صادق، وزیر راه و شهرسازی با بیان اینکه این اولین سفر 
خارج از کشور رئیس جمهور پزشکیان است که به کشور دوست و همسایه عراق 
انجام می شود، گفت: با توجه به موقعیت استراتژیک  ایران و عراق بخش ریل، 
جاده و ترانزیت در این دیدارها بسیار مورد توجه هر دو کشور قرار خواهد گرفت.

وی ادامه داد: به جهت ارتباطاتی که کشــور عراق با همسایه خود از جمله 
سوریه دارد و با توجه به موقعیت استراتژیک ایران  و اتصال آنها به چین و هند 

ارتباط دو کشور بسیار حائز اهمیت است .

  نهضت های شکسته خورده دولت مردم را خانه دار نکرد
دبیر انجمن علمی اقتصاد شهری ایران گفت: سرانه تولید مسکن برای هر نفر 

در ایران ۱۷ متر است که برای دو نفر معادل ۳۵ متر می شود.
 دبیرکل انجمن علمی اقتصاد شهری ایران در نشست خبری امروز خود در 
خصوص مســکن اقتصادی با بیان اینکه شهر تهران ۶۴ هزار ازدواج و ۳۴ هزار 
طلاق در ســال ۱۴۰۲ داشته اســت گفت: در خراسان نیز در همین سال، ۴۱ 
هزار ازدواج و ۲۱هزار طلاق وجود داشته است و بدون بحث مسکن اقتصادی، 
اکنون میزان طلاق در دو استان مهم کشور بسیار بالاست. نباید با این استدلال ها 
که زندگی در مســکن کوچک متراژ موجب افزایش طلاق می شود، مانع اجرای 
طرح های متفاوت در حوزه ســاخت شــد.وی با اشاره به مسکن مهر و نهضت 
ملی مســکن، گفت: اتمام واحدهای این طرح ها که در محدوده ۷۰ تا ۹۰ متر 
بوده اند بیش از دو ســال زمان برده و طبیعی است که با کوچک شدن واحدها 
در مســکن اقتصادی، زمان ســاخت کاهش خواهد یافت. وی ادامه داد:  ژاپن 
کشوری اســت که ۱۲۸ میلیون نفر جمعیت دارد اما از بعد توزیع جمعیتی با 
مسکن کوچک متراژ توانسته بخش زیادی از مردم را صاحبخانه کند و با توسعه 
اجتماعی، علمی و فرهنگی تبدیل به کشــوری با وضعیت مطلوب شده است. 
طباطبایی با بیان اینکه سرانه تولید مسکن با سرانه ۱۷ متر و ۳۵ متر برای دو 
نفر، حداقل استاندارد لازم را برای افراد تامین می کنند گفت: اگر مسکن بزرگ 
دســت یافتنی بود که مشکل حل می شد و باید با الگوی مسکن ترکیبی شامل 
کوچک، بزرگ و متوسط طرح های جدید را اجرایی کرد.وی گفت: اتمام هر چه 
سریعتر طرح از نکات قابل توجه مسکن اقتصادی برای بانک ها است.عمده تمرکز 
کشور چین، متمرکز بر شهرهای ساحلی است تا اقتصاد دریامحور توسعه یافته 

و از بعد اقتصادی این صنعت استفاده کند.

 جزئیات از مصوبه افزایش حق مسکن کارگران
عضو کمیته دستمزد شــورای عالی کار گفت:دستمزد باید به اندازه هزینه 
زندگی باشــد کاری به تورم نداریم. محمدرضا تاجیک، عضو کمیته دســتمزد 
شورای عالی کار،  با  اشاره به اینکه دولت هنگام تعیین مزد ۱۴۰۳ وعده کاهش 
تــورم را داد، اما این در عمل رخ نداد گفت:در تبصره ۲ماده۴۱ قانون کار، الزام 
قانون گذار روی پوشــش هزینه های خانوارهای کارگری است و مکمل تبصره۱ 
این ماده اســت که بر روی توجه به نرخ تورم اشــاره دارد.عضو کمیته دستمزد 
شورای عالی کار ادامه داد: دستمزد باید به اندازه هزینه زندگی باشد و کاری به 
تورم نداریم! چراکه اگر ســبد معیشت را درنظر بگیریم، عملًا تورم در آن دیده 
می شود.ما در سال ۱۴۰۲برای هزینه های سال ۱۴۰۳تصمیم می گیریم؛ لذا ما 
هرسال یکسال نسبت به تعیین دستمزد عقب هستیم.در سال ۱۴۰۱سبد معیشت 
حدود ۱۳میلیون تومان تعیین شد اما با وجود تورم بالای ۴۰درصدی، دولت و 
کارفرمایان ادعا داشتند که سبد معیشت در طی این یک سال به ۱۵میلیون تومان 
رسیده است، این واقعاً غیرممکن است و با یک عملیات ریاضی ساده می توان به 
غیرمنطقی بودن این ادعا پی برد. واضح است که هرساله سبد معیشت را کمتر 
کنند.وی گفت:  در زمان تصویب افزایش حداقل دستمزد ۱۴۰۳گروه کارگری 
صورتجلســه مزد را امضا نکردند و امیــدوار بودند درصد افزایش به اندازه تورم 
تعیین شــود تا بخشی از مشکلات جامعه کارگری برطرف و به سفره کارگران 
کمک شود اما این اتفاق نیفتاد. تاجیک با اشاره به اینکه درخواست ما از دولت 
برگزاری جلسه شورای عالی کار با دستور کار اجرای مصوبه افزایش حق مسکن 
کارگران است گفت: حق مسکن کارگران در سال ۱۴۰۳ افزایش نیافت, در اوایل 
سال جاری بود که وزارت کار طی دعوتی از نمایندگان کارگری خواست تا جلسه 
ای به صورت مشــورتی و نظرخواهی افزایش ۳۵درصدی حق مســکن بررسی 
شــود. پس از بررسی این موضوع به صورت مصوبه آماده شد و برخی از تشکل 
ها آن را امضا کردند و برخی دیگر امضا نکردند, عدم هماهنگی تشکل ها باعث 
عدم اجرای این مصوبه شد. اکنون با گذشت۷ماه از سال و کاهش قدرت خرید 
کارگران خواستار برگزاری جلسه شورای عالی کار با حضور شرکای اجتماعی و 

بررسی برای اجرای افزایش حق مسکن کارگران هستیم. 

 هشدار جدی در مورد کالاهای تقلبی و غیر استاندارد
یکی از شایع ترین کالاهای تقلبی در بازارِ صنف فروشندگان لوازم بهداشتی 
و ساختمانیِ تهران، شیرهای توپی یا همان شیرهای گازی هستند که با توجه 
به غیر اســتاندارد بودن آن ها در زمینه مواد اولیه، وزن، تراشــکاری و ساخت، 
منجر به خســارات مالی و جانی فراوانی از قبیل انفجار، آتش سوزی و یا خطر 
گازگرفتگی و فوت اشخاص می شود. خرید و فروش اجناس تقلبی و غیر استاندارد 
باعث حوادث غیر قابل جبران می شود. رئیس اتحادیه صنف فروشندگان لوازم 
 بهداشــتی و ساختمانی تهران، هشدار داد که خرید و فروش کالاهای تقلبی و

 غیر استاندارد، شرایطی را در بازار به وجود آورده که می تواند منجر به حوادث 
غیر قابل جبران شود.حسین ناظم زاده، می گوید: با توجه به گستردگی رسته 
های زیرمجموعه اتحادیه صنف فروشندگان لوازم بهداشتی و ساختمانی، مشاهده 
می شود که فروشندگان گاهی مبادرت به خرید و فروش اجناسی اعم از وارداتی 
و یا تولید داخل می کنند که رعایت هیچ گونه استاندارد اولیه را ندارد؛ همچنین 
مشــاهده شده که برخی از این نوع تولیدات حتی نشان استاندارد تقلبی را هم 
روی کارتن های خود ندارند.به گفته رئیس اتحادیه صنف فروشــندگان لوازم 
بهداشتی و ساختمانیِ تهران، یکی از شایع ترین این اجناس، شیرهای توپی یا 
همان شیرهای گازی هستند که با توجه به غیر استاندارد بودن آن ها در زمینه 
مواد اولیه، وزن، تراشــکاری و ســاخت، منجر به خسارات مالی و جانی فراوانی 

از قبیل انفجار، آتش سوزی و یا خطر گازگرفتگی و فوت اشخاص می شود.
ناظــم زاده، توضیح می دهد که از طریــق هماهنگی رئیس انجمن صنفی 
تولیدکنندگان شــیرهای توپی با اتحادیه، قرار شــده انجمن مربوطه لیســت 
محصولاتِ دارای مُهر استاندارد معتبر خود را در اختیار این اتحادیه قرار دهد تا 
از این طریق همه اعضای صنف نسبت به این موضوع آگاهی یافته و از خرید و 
فروش شیرهای غیر استاندار خودداری کنند.رئیس اتحادیه صنف فروشندگان 
لوازم بهداشتی و ساختمانیِ تهران، معتقد است که با این اتفاق در آینده نیز با 
هماهنگی بازرسی اتاق اصناف تهران، جهت برخورد با تولیدکنندگان شیرهای 
گازی غیر اســتاندارد، راهکارهای قانونی را اجرا کنند؛ عملی که باعث تقویت 
تولیدکنندگان مجاز و جلوگیری از خسارات هم می شود.به گفته ناظم زاده به 
زودی اخبار و اطلاعات مربوط به شیرآلات استاندارد و نتایج نظارت بر تولید در 
اختیار اعضای صنف فروشندگان لوازم بهداشتی و ساختمانیِ تهران، قرار می گیرد. 

هزارویک مجوز برای سرمایه گذاری ساختمانی

اما و اگرهای ایده انتقال تهران

فرض کنید به عنوان یک کارآفرین و سرمایه گذار در بخش ساختمان   سازی 
قصد ساخت یک دستگاه آپارتمان را دارید؛ در این صورت باید تونل  هزار و 
یک مجوز را به مدت حداقل یک سال طی کنید تا شاید مجوز در اختیارتان 

قرار بگیرد.
رضا نخعی، بازرس انجمن صنعت ساختمان در یادداشتی نوشت: هوشمندی 
ســرمایه گذار یک اصل بدیهی و غیرقابل انکار است که بر اساس آن، افراد با 
مقیاس مختلف ســرمایه، همواره به دنبال مقصد امن برای ســرمایه گذاری 
هستند. مشخصات این مقصد از نگاه سرمایه گذاران ریز و درشت، حفظ واقعی 
ارزش دارایی در برابر تورم بالا و همچنین حداقل ریســک در مقصد، نسبت 

به سایر بازارهای سرمایه گذاری است.
با این نگاه ذهنی در بین سرمایه گذاران، کسی که قصد نگهداری دارایی 
خود را در ایران دارد اگر بخواهد در بورس سرمایه گذاری کند به یاد اتفاقات 
دوشــنبه سیاه سقوط ۱۳۹۹ بورس تهران می   افتد و قدری محتاط می شود. 
به دنبال ارز برویم، امکان گشــایش حســاب خارج از کشور به لطف تحریم 
برای هیچ ایرانی وجود ندارد یا بســیار سخت است پس منتفی است. خرید 
طلا و سکه چطور؟! محدودیت های خرید مانع آن می شود که بخش زیادی 
از سرمایه خود را تبدیل به آن کنید. در کنار چالش صنفی در عملکرد بعضی 
از تولیدکنندگان صنعت ســاختمان و ضعف در انجام صحیح تعهدات خود، 
ساختمان   سازی یکی از سالم ترین، پرســودترین و مطمئن ترین راه ها برای 
حفظ سرمایه و دارایی مردم است. بدیهی است دولت نیز به دنبال اخذ حقوق 

دولتی در این حرفه است.
فرض کنید به عنوان یک کارآفرین و سرمایه گذار در بخش ساختمان   سازی 
قصد ساخت یک دستگاه آپارتمان را دارید؛ در این صورت باید تونل  هزار و 
یک مجوز را به مدت حداقل یک سال طی کنید تا شاید مجوز در اختیارتان 
قرار بگیرد. برای خرید زمین باید کل ثمن معامله و کلیه حقوق دولتی مالیات 
نقل و انتقال را پرداخت کنید. به شــهرداری مراجعه می   کنید و میزان متراژ 
ساختمان مورد نظر مشخص می   شود. در ابتدا ۱۰۰ درصد هزینه صدور جواز 

را پرداخت می کنید، ولی جوازی برای شما صادر نمی   شود!
شما را به سازمان فضای سبز معرفی می کنند. در خصوص درختان داخل 
و خارج ملک که نگهداری آنها طبق قانون در وظایف ســازمان پارک هاست 
بدون هیچ توضیح  و ارائه مدرکی، مبلغی را اعلام می کنند که بعضا می تواند 
نفس   گیر باشد که در صورت پرداخت و تسویه آن جوازی دریافت نمی   کنید! 

فقط به مرحله بعد می   روید. 
سازمان نظام مهندســی کل هزینه   های یک سال پس از اخذ جواز را که 
هنوز زمان آن مشــخص نیست طلب می کند که باید از طریق یک مکانیزم 
اجباری و غیرانتخابی مبالغی را پرداخت کنید. شما با پرداخت این مبلغ جواز 
دریافت نمی   کنید و باز هم فقط به مرحله بعد راهنمایی می   شــوید! سازمان 
تامین اجتماعی ۲۵ درصد از میزان مبلغی را که در جواز پرداخت کرده   اید از 

شما درخواست می   کند.
شما باید سه مطلب را در این خصوص به عنوان کارآفرین و سرمایه گذار 
بدانید؛ اولا در صورت  پرداخت  نکردن این مبلغ امکان توقیف حســاب   های 
شــما بدون اخطار وجود دارد، دوما این مبلغ پرداختی هیچ ربطی به هزینه 
بیمه کارگران ســاختمانی که جواز آن  را خواهید گرفت، ندارد و سوما شما 
جواز ســاخت دریافت نمی   کنید فقط به مرحله بعد می   روید! در این مرحله 
باید بدون توجه به تاییدیه نقشه های معماری که شهرداری انجام داده است 

با پرداخت دستمزد به مشاور مورد تایید آتش نشانی طرح خود را ارسال کنید، 
ولی دلیل نمی شود طرح شما پس از ارسال تایید شود؛ ممکن است چند بار 

به دلیل عدم رعایت قوانین آتش نشانی عودت شود!
بالاخره پس از چند رفت و برگشــت و دادن تعهدهای مختلف طرح شما 
توسط سازمان آتش نشانی تایید شده، ولی جواز دریافت نمی   کنید و باز هم 
مجددا فقط به مرحله بعد می   روید! حال می توانید پس از اخذ تاییدیه   هایی مثل 
کمیته نما، شناسنامه فنی، آموزش وپرورش و تسویه دفتر خدمات الکترونیک 
شهرداری منتظر تاییدات نفرات مختلف شهرداری باشید تا جواز شما صادر 
شــود. ذکر این نکته لازم است که پس از صدور جواز ساختمانی یک نسخه 
از آن به ســازمان امور مالیاتی ارسال می   شود تا در یک فرآیند نامشخص و 

غیرهماهنگ از شما مالیات ماده ۷۷ اخذ شود.
شاید فکر کنید این پایان ماجراست. خیر سیاستگذار در حال پختن یک 
 آش دیگر است به نام »مالیات بر عایدی سرمایه«، البته بعدا دیدند که در ایران 
کسی به سرمایه   اش اضافه نمی   شود فقط سود ناشی از تورم را اخذ می کند، 
بنابراین اســم آن  را به »مالیات بر سوداگری و ســفته   بازی« تغییر داده   اند؛  
یعنی هنگامی که از تونل مارپیچ صدور مجوز که توضیح دادم پس از بیش 
از یک سال عبور کردید حال با موضوعی درگیر هستید که هر وقت تصویب 
شــود از همان لحظه مشمول پرداخت پولی هستید که خود دولتمردان هم 

نمی   دانند چطور باید اخذ کنند.
البته راه دیگری هم هســت، دوستان در کشورهای همسایه ایران چراغ 
ســبزهایی گذاشته   اند که هم سرمایه شما حفظ شود و هم ریال شما به ارز 
معتبری که به طور دائم ضعیف و ضعیف   تر نشود تبدیل    شود و این آغاز راهی 
اســت که سیاست   های ضد رشد اقتصادی، سرمایه گذاران صنعت ساختمان 
در ایران را به خارج از ایران فراری می دهد و آنجا هم متاسفانه سرمایه گذاران 
ایرانــی را نقره   داغ می کنند؛ همــان اتفاقی که برای نخبگان، متخصصان و... 
افتاد و گویی همه چیز دست به دست هم داده است تا کشور رنگ سرمایه 

خود را نبیند.

»تهران، به عنوان پایتخت کشــور، با مشکلاتی دســت به گریبان است که 
غیر قابــل حل اســت. هر کاری کنیم بیخود داریم وقــت تلف می کنیم. پس 
چاره ای نداریم جز اینکه مرکزیت اقتصادی و سیاســی کشــور را به جنوب و 
نزدیک دریا منتقل کنیم«. این جملات آقای پزشکیان  که نمی دانم چه کسانی 
با کدام انگیزه کارشناسی یا مالی یا سیاسی به ایشان مشورت داده اند، ترسناک 
است.  جابه جایی پایتخت، موضوعی بسیار پیچیده است که باید متخصص های 
عالی رتبه رشته های متنوعی مانند شهرسازی، جامعه شناسی، اقتصاد، جغرافیای 
سیاسی، زمین شناسی، عمران، محیط زیست، معماری، نظامی، انتظامی و خیلی 
رشته های دیگر درباره آن تحقیقات و پژوهش های مفصل و عمیق کنند. هنوز 
در درستی این ایده تردیدهای فراوانی وجود دارد. این ایده ای بسیار گران قیمت 
اســت که اجرای آن هزینه های سرسام آوری اما و اگرهای ایده انتقال تهران/ 
پیچیده تریــن و گران قیمت ترین طرح تمــام تاریخ»تهران، به عنوان پایتخت 
کشور، با مشــکلاتی دست به گریبان اســت که غیر قابل حل است. هر کاری 
کنیم بیخود داریم وقت تلف می کنیم. پس چاره ای نداریم جز اینکه مرکزیت 
اقتصادی و سیاسی کشور را به جنوب و نزدیک دریا منتقل کنیم«. این جملات 
آقای پزشــکیان  که نمی دانم چه کسانی با کدام انگیزه کارشناسی یا مالی یا 
سیاسی به ایشان مشورت داده اند، ترسناک است.  جابه جایی پایتخت، موضوعی 
بسیار پیچیده است که باید متخصص های عالی رتبه رشته های متنوعی مانند 
شهرسازی، جامعه شناسی، اقتصاد، جغرافیای سیاسی، زمین شناسی، عمران، 
محیط زیســت، معماری، نظامی، انتظامی و خیلی رشته های دیگر درباره آن 
تحقیقــات و پژوهش هــای مفصل و عمیق کنند. هنوز در درســتی این ایده 
تردیدهای فراوانی وجود دارد. این ایده ای بسیار گران قیمت است که اجرای آن 
هزینه های سرسام آوری می طلبد  و سال های درازی  طول می کشد. در اندونزی 

کــه آخرین مورد از تجربه انتقال پایتخــت را دارد، تاکنون ۳۳ میلیارد دلار 
هزینه شده است و باز هم ادامه دارد. اما آنچه از آن به عنوان ترس و نگرانی یاد 
کردم، ناشی از چیزهای دیگری است.ایران دچار بحران نظم است. در جامعه 
ایران، اختلال نظم حقوقی یک واقعیت جدی، مهم و خطرناک اســت  که در 
همه عرصه ها ریشه دوانده . اختلال نظم حقوقی وضعیتی غیرقابل پیش بینی 
ایجاد کرده است که موجب وضعیت پاندولی و نوسانی شده و کمتر چیزی در 
جایی ثابت و پایدار می ماند.دولت و ســازمان های عمومی خود هم از بانیان و 
هم از قربانیان اختلال نظم حقوقی اند. مثلا در برنامه های عمرانی، معمولا ۳۰، 
۴۰ درصد اهداف محقق نمی شوند. کمتر طرح عمرانی را می توان سراغ یافت 
کــه اجرای آنها بیش از دو، ســه برابر مدت مصوب به طول نینجامد. اختلال 
نظم حقوقی با اتلاف منابع، فساد، سوءاستفاده از قدرت، ناکارآمدی شدید نظام 
مدیریتی میدانی و بحران های مختلف اقتصادی، اجتماعی، سیاسی و... را درست 
کرده اســت که در آن بسیاری از توان ملی کشور از بین می رود. سخت ترین 
بخش ماجرا اینجاست که در منظومه اختلالی نظم، هر عنصر تازه ای که اضافه 

شود، به افزایش بی نظمی و پیچیده ترشدن آن منتهی می شود. شاهد آشکار آن، 
وضع موجود است که با قانون و مقررات و طرح ها و تلاش های بسیاری که برای 
بهبود اوضاع شده ، شاخص ها همچنان مخاطره آمیز هستند و سرکنگبین هایی 
که تدارک دیده اند درمان نکرده و صفرا فزوده  است.مســئله از بحث متداول و 
تکراری حاکمیت و عدم حاکمیت بســیار قانون فراتر رفته است. چیزی که با 
تأسف بســیاری از دولت ها هیچ درک نکرده اند، این است که ساخت حقوقی 
در ایران مهم ترین کارکرد خود را که برقراری نظم است تا حد  زیادی از دست 
داده اســت. بدون نظم پایدار امکان هیچ کار مهمی وجود نخواهد داشــت و 
دولت و مردم فقط به زندگی روزمره باید بسنده کنند؛ فردا خدا بزرگ است.

برای نمونه آزادراه شــمال را ببینید؛ ۱۲۱ کیلومتر جاده است. عملیات آن 
از ســال ۱۳۷۵ یعنی ۲۷ ســال پیش آغاز شده و هنوز به پایان نرسیده است 
و امسال هم به یک و نیم میلیارد دلار بودجه نیاز دارد. یا تجربه هایی مثل  سد 
گتوند یا طرح میدان گازی پارس جنوبی که کشــور همسایه دارد آن را جارو 
می کند و ده ها و صدها نمونه دیگر. مدیران بهانه هایی می آورند مانند مشکلات 
پیمانکاران و نبود منابع مالی؛ مشکل اصلی در نظام تصمیم گیری است که با 
وضع مقررات و عقد قراردادهای نادرست  که تماما قالب و صورت بندی حقوقی 
طرح اند، واقعیت ها را ندیده اند و به جای طراحی درست پروژه، داستان نوشته اند؛ 
داســتانی که خواندن آن سال های درازی طول کشیده و هنوز هم تمام نشده 
است. به احتمال فراوان، اگر این طرح مورد حسابرسی صنعتی قرار بگیرد، همه 
این طرح ها عملا زیان ده بوده اند.در چنین شرایطی، بحث انتقال پایتخت دوباره 
به میان می آید. گمان می کنم چنین طرحی، اگر بخواهد اجرا شود، از هر نظر 
پیچیده ترین، گسترده ترین، گران قیمت ترین، مهم ترین و درازمدت ترین طرحی 

است که در تمام تاریخ معاصر ایران وجود داشته است. 
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

ایده روز 
شنبه  1403/06/24

شماره 2007

تیــپ رنــو  ســواری  خــودرو  کارت  و  ســبز   بــرگ 
 TONDAR۹0 K*M مدل ۱3۹۶ سفید رنگ به شماره پلاک ۹۴۹ ب 
۵3 ایران 30 و شماره موتورRR2۴۶۸03 ۱000۱3۴۹۸ و شماره شاسی 
NAALSRALDHA2۹۱۱۹۸ به نام آرش خاکپور مفقود گردیده و 

از درجه اعتبار ساقط می باشد 

    امضاء تفاهم نامه همکاری بین شرکت نفت سپاهان و پالایشگاه آبادان
تفاهم نامه همکاری بین شرکت نفت سپاهان و شرکت پالایشگاه نفت آبادان روز سه شنبه 20 شهریور ماه در محل دفتر مرکزی شرکت نفت سپاهان به امضا رسید. بنابراین گزارش در این تفاهمنامه که با حضورمهندس حسین 
نورالدین موسی رئیس هیات مدیره ، مهندس فرهاد امین دهقان مدیرعامل شرکت نفت سپاهان و مهندس  حکیم قیم مدیرعامل شرکت پالایشگاه آبادان به امضاء رسید، توافق در خصوص  تامین خوراک ، تولید روغن های پایه 

گروه 2 و 3 ، تولید ادتیو و افزودنی های مورد نیاز روغن های نهایی  و همچنین  واگذاری یک قطعه زمین متعلق به پالایشگاه نفت آبادان درمنطقه  آزاد اروند نهایی شد.

  معاون درمان سازمان 
تأمین اجتماعی با 

تأکید بر رویکرد توسعه 
خدمات درمانی در این 
سازمان گفت: احترام 

سازمان تأمین اجتماعی 
به قراردادهای همکاری 

فی مابین و تلاش برای 
بازپرداخت به موقع 

مطالبات مراکز طرف 
قرارداد، سبب شده است 
تعداد داروخانه های طرف 

قرارداد این سازمان در 
پایان سال ۱۴02 و نسبت به 
مدت مشابه در سال قبل از 
آن، با رشدی 23 درصدی 

به ۱2 هزار و 7۵۴ داروخانه 
در سراسر کشور افزایش 

یابد.

ده
چکی

به گزارش اداره ارتباطات رسانه ای شهرداری اصفهان، سیدعلی معرک نژاد با اعلام این خبر گفت: ستاد مهر شهرداری اصفهان در آستانه فصل بازگشایی مدارس و سال تحصیلی جدید با آمادگی کامل 
در راستای انجام وظایف خود اقدام کرده است.وی ادامه داد: شهرداری با انجام برنامه ریزی های لازم در حوزه های مختلف از جمله تاکسیرانی، حمل ونقل و ترافیک و اتوبوسرانی در تلاش است تا شهر را 
برای حضور مجدد دانش آموزان در مدارس آماده کند.مدیرکل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری اصفهان با بیان اینکه سامانه »سفیر مهر« نیز آماده ارائه خدمات برای رزرو سرویس مدارس به صورت 
غیرحضوری است، خاطرنشان کرد: هماهنگی های لازم با پلیس راهور، آموزش و پرورش و دیگر نهادها برای مدیریت ترافیک هفته های ابتدایی مهرماه انجام شده است. همچنین از والدین تقاضا می شود 

با همراهی خود در آغاز سال تحصیلی به بهبود وضعیت ترافیکی شهر کمک کنند.
دیدار شهردار اصفهان با اهالی منطقه ۱2

معرک نژاد در ادامه با اشاره به برگزاری بیست ودومین برنامه »مردم سلام« در قالب دومین دیدار بدون واسطه شهردار اصفهان با مردم منطقه ۱2 اظهار کرد: این دیدار روز بیستم شهریورماه پس از نماز 
مغرب و عشا در مسجد قبای ملک شهر برگزار می شود.وی در توضیح روند این دیدارها افزود: ابتدا در مساجد حضور یافته و نظرات و پیشنهادات شهروندان و نمایندگان محلات را دریافت می کنیم و در 

ادامه، پس از یک بازه زمانی سه ماهه، مجدد در همان مکان حضور پیدا می کنیم و پاسخگوی مطالبات مطرح شده در دور نخست خواهیم بود.

 مدیرکل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری اصفهان مطرح کرد: شهر اصفهان به استقبال سال تحصیلی جدید می رود

   به همت جمعیت هلال احمر اســتان گیلان: اولیــن دوره آموزش 
علمی،مهارتی روزنامه نگاری در رشت آغاز شد

مرجان عباس زاده / رشــت - مدیــر عامل جمعیت 
هلال احمر گیلان در افتتاح این کارگاه آموزشی با تاکید 
بر اهمیت جایــگاه و آثار کم نظیر اطلاع رســانی علمی 
و آگاهی بخشــی به افکار عمومی ، عنــوان کرد:  اطلاع 
رسانی صحیح، سریع و دقیق تنها با آموزش های حرفه 
ای و موثر ممکن است و ســازمان هلال احمر اولین گام 
را در این راستا برداشته اســت که امیدواریم آثار آن را به 

زودی شاهد باشیم.. وی با تقدیر از استاد محمدپور ، مدرس این کارگاه آموزشی، 
تخصصی افزود: روشنگری و امید آفرینی ازمهم ترین و شاخص ترین ویژگی های 
شفافیت در جامعه اســت و افکار عمومی از چنین آگاهی بخشی بهره  می برند. 
مهندس هادی سلیمی با اشاره به این که در سراسر جهان ۱6 میلیون نفر عضو 
هلال احمردر قالب های مختلف هستند و ایران اسلامی با دارا بودن رتبه پنجم به 
تنهایی 3 میلیون عضو در این سازمان دارد ، ضمن تبیین نقش درخشان سازمان 
هلال احمر در حوادث و امداد رسانی های مستمر گفت ، همه ی ما از این جهت 

به خود می بالیم.

آگهی ابلاغ مفاد آرا صادره از هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در ثبت شرق اصفهان

در اجرای ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای 
فاقد سند رسمی و بر حسب ماده 3 قانون مذکور آرا ذیل که از طرف این هیات 
مبنی بر تایید انتقال عادی و یا سهم مفروزی متقاضی صادر گردیده در دو نوبت 
به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود تا شخص یا اشخاصی که به آرا مذکور اعتراض 
دارند از تاریخ اولین انتشار ظرف مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
نموده و در مهلت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض فرصت دارند نسبت به تقدیم 
دادخواست به دادگاه صالحه و ارایه گواهی مبنی بر طرح دعوی اقدام نمایند و 
اقدامات ثبت موکول به ارایه حکم قطعی دادگاه خواهد بود و در صورت انقضا 
مهلت و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شــد و 

صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.
۱- رای شــماره ۱4036030202۷00404۷ مــورخ ۱403/03/۱3مریــم 
عربلونرهء ، فرزند محمد حسین بشماره شناسنامه 64۷6 صادره از آباده بشماره 
ملی 24۱04۷2۸۱۸ در ســه دانگ یکباب ساختمان احداثی بر روی قسمتی 
از قطعه زمین پلاک ۱ واقع در بخش ۱۸ ثبت اصفهان به مساحت ۱۱2/44متر 

مربع خریداری طی سند رسمی.
2- رای شــماره ۱4036030202۷004046 مــورخ ۱403/03/۱3علیرضا 
امینی فرزند قدرت اله بشــماره شناســنامه ۱6۷ صادره از آباده بشماره ملی 
24۱۱4۸۹۱6۱ در سه دانگ یکباب ساختمان احداثی بر روی قسمتی از قطعه 
زمین پلاک ۱ واقع در بخش ۱۸ ثبت اصفهان به مســاحت ۱۱2/44متر مربع 

خریداری طی سند رسمی.
شناسه ارشاد:۱۷۸4۸۱6

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱403/06/24 تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱403/0۷/0۸
مهدی صادقی وصفی

رییس منطقه ثبت اسناد و املاک شرق اصفهان

آگهی قانون تعیین تکلیف ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
حوزه ثبتی قائمشهر

نظر به دســتور مواد ۱ و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مصوب ۱3۹0/0۹/20املاک متقاضیانی که در هیات موضوع 
ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی قائم شهر مورد رسیدگی و تصرفات 
مالکانه و بلا معارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به 
شــرح ذیل آگهی می گــردد. املاک متقاضیان واقع در قریه کفشگرکلا 

پلاک 2۵ اصلی بخش ۱۶
۱۹464فرعی بنام خانم فریده عالی نژاد کلامکی نسبت به 203 سیر و 4 مثقال 
مشاع از 240 سیر ششدانگ) عرصه واعیان ( یکباب مغازه به مساحت ۱۹.۵2 
متر مربع خریداری مع الواسطه از خانم لیلا ولی پور قادیکلائی مالک رسمی. لذا 
به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی و ماده ۱3 آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز 
از طریق این روزنامه محلی / کثیر الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها علاوه 
بر انتشار آگهی رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام 
شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ 
الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و 
رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت 
به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست 
به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه 
حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد 
یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت 
مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه 

متضرر به دادگاه نیست. شناسه ارشاد:۱۷۸6۱۱2
تاریخ انتشار نوبت اول:۱403/06/24 تاریخ انتشار نوبت دوم:۱403/0۷/0۸

مرتضی قاسم پور رییس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان قائمشهر

آگهی تحدید حدود اختصاصی حوزه ثبتی شهر چمستان

پیرو آگهی قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد 
سند رسمی و به استناد تبصره ماده ۱3 قانون و ماده ۱3 آیین نامه قانون اخیر 
الذکر تحدید حدود پلاک 3۸۱ فرعــی از 2 اصلی واقع در قریه کرانکتی بخش 
۱۱ بنام فروغ جعفری نسبت به ششــدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به 
مساحت 204/24متر مربع طبق رای شماره ۱403603۱00۱30۱۱۷63مورخ 
۱403/06/۱6 هیت قانون تعیین تکلیف در ســاعت ۹ صبح چهارشنبه مورخ 

۱403/0۷/۱۸ در محل وقوع ملک بعمل خواهد آمد. 
لذا از متقاضی و مالکین املاک مجاور و صاحبان حقوق ارتفاقی دعوت میشود 
در وقت مقرر در محل وقوع ملک حضور بهم رســانند بدیهی است در صورت 
عدم حضور متقاضی و یا نماینده قانونی آنان طبــق ماده ۱۵ قانون ثبت ملک 
مورد تقاضا با حدود اظهار شده از طرف مجاورین تحدید خواهد شد معترضین 
میتوانند به اســتناد ماده 20 قانون ثبت و مواد ۷4 و ۸6 آیین نامه قانون ثبت 
ظرف مدت 30 روز از تاریــخ تنظیم صورت مجلس تحدیــد حدود اعتراض 
خود را کتباً به این اداره تســلیم و ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
به واحد ثبتی مبادرت به تقدیم دادخواســت به مرجــع قضائی نمایند در غیر 
اینصورت با ارائه گواهی عدم تقدیم دادخواســت توسط متقاضی و یا نماینده 
 قانونی وی و بدون توجه بــه اعتراض واصله عملیات ثبتی بــا رعایت مقررات

 ادامه می یابد.
تاریخ انتشار:۱403/06/24

شناسه ارشاد:۱۷۸۷36۸

عین اله تیموری 
رئیس ثبت اسناد و املاک شهر چمستان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی .

در اجرای قانــون تعیین تکلیف وضعیــت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد 
سند رســمی مصوب ۱3۹0/۹/20 مجلس شورای اســلامی پرونده ای تحت 
کلاسه  ۱402۱۱442600۵00۵36 در سال ۱402 در هیات موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی شهرســتان  نهاوند تشکیل که پس از بررســی برابر رای شماره 
۱4036032600۵03۹۹۹ مورخه ۱403/6/۸ هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی شهرســتان  نهاوند تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای رحمت الله 
قاسمی  به شماره شناسنامه ۷06 و به شــماره ملی 3۹6060۵2۹3 صادره از 
نهاوند فرزند جمشید در ششدانگ یک قطعه زمین کشاورزی آبی  به مساحت 
۱۹0۸3/۱۷ متر مربع تحت قسمتی از پلاک فرعی از ۷3  اصلی واقع در بخش 
سه حوزه ثبتی شهرستان  نهاوند محرز گردیده است . لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد .  م الف 22۷3
تاریخ انتشار نوبت اول ۱403/06/24 
تاریخ انتشار نوبت دوم ۱403/0۷/۹ 

علیرضا غلامی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان نهاوند  

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی 

آگهی موضوع مــاده 3 قانون و مــاده ۱3 آییــن نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رســمی برابر رای صادره به 
شــماره ۱4036032600۵0040۸۷ مورخــه ۱403/06/۱0 هیــات اول 
موضوع قانــون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتــی اراضی و ســاختمانهای فاقد 
سند رســمی مســتقر در واحد حوزه ثبت ملک  نهاوند موضوع پرونده کلاسه 
۱403۱۱442600۵000۱3۵ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی علی کرم 
قپانوری   به شماره شناسنامه 3۱۷ و به شماره ملی 3۹606۹۷۷۱6 صادره از 
نهاوند   فرزند محمد علی  در ششــدانگ یک قطعه زمین محصور با ساختمان 
احداثی در آن به مســاحت 32۵0 متر مربع قسمتی از پلاک شماره 42  اصلی 
واقع در بخش دو حوزه ثبتی شهرستان  نهاوند اراضی روستای بانسره ) مالک 
مشاعی  ( محرز گردیده اســت . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . م الف 226۸
تاریخ انتشار نوبت اول ۱403/06/24 
تاریخ انتشار نوبت دوم ۱403/0۷/0۹ 

علیرضا غلامی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان نهاوند   

آگهی فقدان سند مالکیت بخش۶ کهگیلویه

آقای شمس اله درخش فرزند نعمت الله با  تسلیم دو برگ استشهادیه گواهی 
شده از طرف دفترخانه62 دهدشــت    و یک برگ تقاضای کتبی مدعی است 
که  سند مالکیت   ششدانگ پلاک 306۱فرعی  از ۷0- اصلی  به شماره چاپی 
4۹602۹ سری الف سال۸۹ ذیل شماره ثبت ۱2030صفحه30 دفتر۸۵ بنام 
مشارالیه ثبت وصادرشــده اســت  که به علت  نامعلوم   مفقودگردیده. سپس  
نامبرده تقاضای صدور المثنی ســند مالکیت  مذکوررا نموده است لذا مراتب 
طبق تبصره یک اصلاحی    ماده ۱20 آیین نامه قانون ثبت آگهی می شود که 
هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای انجام داده و یا مدعی وجودسند 
مالکیت نزد خود می باشــد تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه 
و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا خلاصه  معامله تسلیم  نماید 
و اگر ظرف مدت مقرر اعتراض نرســید و یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه 
نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق  مقررات صادر و به متقاضی تسلیم 

خواهد کرد.
تاریخ انتشار:۱403/06/24 

سید عبدالرحیم موسوی اصل
ریس ثبت اسناد و املاک دهدشت

معاون درمان سازمان تأمین اجتماعی:آخرین وضعیت 
مطالبات داروخانه ها و سازمان تأمین اجتماعی

در پاسخ به اظهارات اخیر رئیس انجمن داروسازان ایران درباره انباشت بدهی سازمان 
تأمین اجتماعی به داروخانه ها گفت: مبلغ پرداختی سازمان تأمین اجتماعی به مراکز 
طرف قرارداد در ســال ۱402 با احتساب سهم ارزی مورد تعهد سازمان هدفمندی 
یارانه هــا، در مجموع بیش از ۷0 هزار میلیارد تومان بوده اســت که بالغ بر 30 هزار 
میلیارد تومان از این مبلغ، ســهم پرداختی به داروخانه ها بوده است. علاوه بر این؛ از 
30 هزار میلیارد تومان پرداختی به داروخانه ها ۱3 هزار میلیارد تومان سهم سازمان 
تأمین اجتماعی و مابقی بابت تعهدات ارزی سازمان برنامه و بودجه بوده است که مبالغ 
سهم ارزی دولت از سوی سازمان تأمین اجتماعی و براساس اسناد دریافتی محاسبه 
و به ســازمان هدفمندی یارانه ها اعلام می شــود تا حسب مقررات و در قالب آخرین 
تصمیمات در زمینه نحوه اجرای طرح دارویار، از سوی سازمان هدفمندی یارانه ها به 
حساب داروخانه ها واریز شود. معاون درمان سازمان تأمین اجتماعی با تأکید بر این که 
برخلاف برخی ادعاهای نادرست، ارقام سهم این سازمان در مورد داروخانه های طرف 
قرارداد مربوط به سال ۱402 به شکل کامل پرداخت شده است، افزود: همچنین در 
روزهای اخیر و بابت مطالبات فروردین ماه داروخانه ها ۹00 میلیارد تومان و بابت مطالبات 
داروخانه های سرپایی دانشگاهی و غیردانشگاهی مربوط به اسناد اردیبهشت ماه نیز 
۱300 میلیارد تومان  به حساب داروخانه های طرف قرارداد این سازمان واریز شده است 
و با توجه به پرداخت های صورت گرفته، مطالبات داروخانه های طرف قرارداد سازمان 
تا پایان فروردین ۱403 اعم از سهم سازمان و ارز دارو و نیز سهم سازمان از مطالبات 
اردیبهشت داروخانه های سرپایی پرداخت شده است و این سازمان در تلاش است الباقی 
مطالبات را نیز در اسرع وقت پرداخت کند. دکتر اسلامی افزود: در ماه گذشته نیز 2۱ 
هزار میلیارد تومان از سوی سازمان تأمین اجتماعی به مراکز طرف قرارداد این سازمان 
پرداخت شد که انتظار می رفت بخشی از این مبلغ بابت بدهی دانشگاه ها و داروخانه ها 
به مراکز توزیع و پخش دارو، به چرخه داروی کشور برگشت داده شود که متأسفانه 
این اتفاق صورت نپذیرفت. باید توجه داشت که سازمان بزرگ تأمین اجتماعی سازمانی 
متکی به درآمدهای حاصل از حق بیمه ها ست که اگرچه از نظر تعهدی، مشکلی ندارد 
اما به سبب بدهی انباشته دولت ها و کارفرمایان در زمینه تأمین نقدینگی دچار مشکل 
است که اگر تعهدات دولت و کارفرمایان بموقع اجرا شود، مشکل نقدینگی سازمان هم 
حل می شود. اگر قرار است که مشکل نظام تولید و توزیع داروی کشور حل شود، کل 
این زنجیره باید در کنار هم درست عمل کند و نمی توان با تمرکز بر روی یک بخش، 
به مشکلات بخش های دیگر بی توجه بود. وی همچنین کل مطالبات رسیدگی شده 
داروخانه های طرف قرارداد این سازمان که مربوط به ماه های خرداد و تیر سال جاری 
است را مجموعاً ۵.۹ هزار میلیارد تومان اعلام کرد و گفت: از این رقم، سهم سازمان 
تأمین اجتماعی تنها 2.4 هزار میلیارد تومان بوده و 3.۵ هزار میلیارد تومان نیز مربوط 
به سهم ارز ترجیحی و در تعهد سازمان برنامه و بودجه است. این در حالی است که 
حسب گزارش معاونت های اقتصادی و مالی سازمان تأمین اجتماعی؛ مطالبات سررسید 
شده 2۷ شرکت تولیدکننده ماده اولیه دارویی، تولیدکننده محصول نهایی و پخش 
دارو و محصولات دارویی که در بخش اقتصادی سازمان تأمین اجتماعی فعالیت دارند 
و مهم ترین تأمین کننده دارو برای دانشگاه های علوم پزشکی و داروخانه های خصوصی 
سراسر کشور هستند بالغ بر ۸ هزار میلیارد تومان و کل مطالبات این شرکت ها بالغ بر 
22 هزار میلیارد تومان است که متأسفانه این بخش از مشکلات چرخه دارویی کشور 
همیشه مورد غفلت قرار گرفته است. معنای این اعداد این است که شرکت های دارویی 
تأمین اجتماعی، معادل 22 هزار میلیارد تومان دارو و محصولات دارویی به داروخانه های 
دانشــگاهی و خصوصی تحویل داده اند بدون اینکه پول آن را دریافت کرده باشند و 
سازمان تأمین اجتماعی نیز تاکنون بارها اعلام آمادگی کرده است که بدهی های متقابل 
این سازمان به داروخانه ها و بدهی داروخانه ها به شرکت های دارویی این سازمان، تهاتر 

شوند تا بخشی از مشکل چرخه تولید و توزیع دارو از این طریق حل شود.

معصومه عامری-خوزســتان | به گزارش روابط عمومی و امور فرهنگی اداره کل تامین اجتماعی استان گیلان ؛ کیوان مرتضوی با بیان اینکه 
بر اساس قوانین کار و تامین اجتماعی پوشش بیمه شاغلین در کارگاه یک تکلیف قانونی بوده و تعابیری از قبیل توافق کارفرما با نیروی کار یا 
بیمه نکردن به عنوان شرط اشتغال موجه نبوده ، اظهار داشت تمایل نداشتن و اعلام عدم نیاز در این خصوص توسط کارگر نیز رافع مسئولیت 

کارفرما نخواهد بود .

 دکتر مهدی اسلامی معاون درمان سازمان تأمین اجتماعی؛ کل مطالبات رسیدگی شده داروخانه های طرف قرارداد 
این سازمان که مربوط به ماه های خرداد و تیر سال جاری است را مجموعاً ۵.۹ هزار میلیارد تومان اعلام کرد و گفت: از 
این رقم، سهم سازمان تأمین اجتماعی تنها 2.4 هزار میلیارد تومان بوده و 3.۵ هزار میلیارد تومان نیز مربوط به سهم ارز 
ترجیحی و در تعهد سازمان برنامه و بودجه است. این در حالی است که مطالبات سررسید شده شرکت های تولید و پخش 
داروی سازمان تأمین اجتماعی از مراکز دارویی دولتی )وابسته به دانشگاه های علوم پزشکی( تا امروز بالغ بر ۸ هزار میلیارد 
تومان و به مراتب بیش از رقم بدهی این ســازمان به داروخانه ها اســت و در صورت تسویه این مطالبات، بدهی سازمان 
تأمین اجتماعی به مراکز دارویی با فاصله زمانی کم تر قابل پرداخت خواهد بود. به گزارش روابط عمومی سازمان تأمین اجتماعی؛ 
دکتر اسلامی افزود: سازمان تأمین اجتماعی به عنوان اولین و بزرگ ترین خریدار خدمات سلامت در کشور، برای تأمین و 
ارائه خدمات درمانی، دارویی و پاراکلینیکی به بالغ بر 4۷ میلیون نفر از جمعیت کشور، علاوه بر مراکز درمانی ملکی خود؛ 
از همکاری ارائه دهندگان این خدمات در بخش های خصوصی، دولتی و دانشگاهی بهره مند است و خدمات و همراهی 

ارزشمند ارائه دهندگان خدمات در تأمین و ارائه خدمات به بیمه شدگان و مستمری بگیران این سازمان را ارج می نهد.

رشد 23 درصدی داروخانه های طرف قرارداد
معاون درمان سازمان تأمین اجتماعی با تأکید بر رویکرد توسعه خدمات درمانی در این سازمان گفت: احترام سازمان 
تأمین اجتماعی به قراردادهای همکاری فی مابین و تلاش برای بازپرداخت به موقع مطالبات مراکز طرف قرارداد، سبب شده 
اســت تعداد داروخانه های طرف قرارداد این ســازمان در پایان سال ۱402 و نسبت به مدت مشابه در سال قبل از آن، با 
رشدی 23 درصدی به ۱2 هزار و ۷۵4 داروخانه در سراسر کشور افزایش یابد. دکتر اسلامی با تأکید بر این که داروسازان و 
داروخانه داران بخش خصوصی، شریک دیرینه سازمان تأمین اجتماعی در ارائه خدمات به بیمه شدگان این سازمان هستند، 

جبهه مقاوت باعث عزت و اقتدار مسلمانان است / امام جماعت، مبلغ جهان اسلام باشد
محمدعلی شربتدار ،خبرنگار گلستان :  حجت الاسلام دیلم گفت: امام جماعت، با 

مطالعات جهان اسلام و تشریح آنها برای مردم، مبلغ امت اسلامی باشد.
 به گزارش روابط عمومی مرکز اسلامی گلستان، حجت الاسلام نورعلی دیلم در 
دوره آموزشی و بصیرتی ضمن خدمت ویژه ائمه جماعات با موضوع آشنایی با جهان 
اسلام در حوزه علمیه نعمانی گمیشان گفت: امام جماعت وظیفه دارد با بررسی و 
مطالعات جهان اسلام به عنوان مبلغ امت اسلامی، آنها را بین مردم تبیین و تشریح 
کند.وی با اشاره به مساله مدیریت فرهنگی مسجد، افزود: امام جماعت، امام محله و 
مردم است و باید طوری مسجد را مدیریت کند که محل مراجعات مردم و خصوصا 
جوانان باشد. رئیس مرکز اسلامی گلستان بیان کرد: بنا به فرمایش حضرت علی )ع(، 
امام جماعتی که قرار است امام مردم باشد باید با عمل، اخلاق، تواضع، سعه صدر بتواند 
جماعت مسجد را مدیریت کند.حجت الاسلام دیلم در ادامه با اشاره به وظایف امام دوم 
جماعت، گفت: امام دوم کمک حال مردم و امام جماعت اول است و اوقاتی که بنا به 
هردلیلی امام اول در مسجد حضور پیدا نکرد امام دوم باید مسجد را مدیریت فرهنگی و 
هدایت کند. وی با اشاره به شناخت وضعیت موجود و شناخت وضعیت مطلوب توسط 
امام جماعت، گفت: با تعامل و همکاری بین هیات امنا و امام جماعت و ارکان اصلی 

مسجد باید زمینه جذب بیشتر مردم و خصوصا جوانان را فراهم کرد.
رئیس مرکز اسلامی گلستان، اخلاص، معامله با خدا، مردم داری، اخلاق نیکو، ظاهر 
آراسته، مسئولیت دادن به جوانان، برگزاری اردوها و ... از جمله خصوصیات و ویژگی 
های امام جماعت و مدیریت فرهنگی مسجد برشمرد و افزود: امامان جماعت، به عنوان 
مشعل داران هدایت، سفیران تقریب و افسران جنگ نرم، با مطالعات جهان اسلام و 
تشریح آنها برای مردم، مبلغ امت اسلامی باشند. حجت الاسلام دیلم در بخش دیگری 

از سخنان خود با بیان اینکه مبارزه حق و باطل از اول تا قیامت به عنوان یک سنت الهی 
وجود خواهد داشت، افزود: با پیروزی حق و مستضعفان عالم، نور خداوند و اسلام عالم 
گیر و فراگیر خواهد شد. وی با بیان اینکه، اسلام هراسی از برنامه های استکبار در طول 
سالیان گذشته بوده است، گفت: با ورود مسلمانان به قلب اروپا و کشورهای غربی و 
امریکا، استکبار جهانی به این فکر افتاد که با مطرح کردن مساله اسلام هراسی در کتاب 
ها و ایجاد طالبان و داعش به نام مسلمانان طرح های مختلفی پیاده کند تا جلوی 
پیشروی موج اسلام گرایی در جهان را بگیرد. رئیس مرکز اسلامی گلستان با تاکید 
براینکه، قدس شریف و مسجد الاقصی سابقه تاریخی و دینی برای همه مسلمانان دارند، 
گفت: ما مسلمانان با تفکر یهود و صهیونیسم مبنی بر طرح های استعماری، غصب 
منطقه، زیاده طلبی و وجود غده سرطانی اسرائیل در منطقه مشکل داریم، اما جبهه 
مقاومت و جهاد اسلامی در طول تاریخ نقطه عزت و اقتدار مسلمانان در برابر این رژیم 
منحوس و غاصب است. حجت الاسلام دیلم با اشاره به اینکه، رژیم غاصب صهیونیستی، 
به دنبال ایجاد اختلاف و ضربه زدن به جبهه مقاومت اسلامی است، تاکید کرد: برای این 
رژیم غاصب شیعه و سنی مهم نیست و همانطور که مشاهده کردیم سردار سلیمانی را 

در عراق و اسماعیل هنیه را در ایران به شهادت رساندند.



10291029
 

کارت نظام وظیفه و گواهینامه پایه سوم وموتورسیکلت و کارت ملی به شماره 4839916926 و کارت سوخت به 
نام مصطفی حیدری فرزند ابوطالب در تاریخ 1403/3/20 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 3258298270به نام میثم قادریان مصمم فرزند عباس در تاریخ 1403/4/10 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 3309339319به نام فریبا شورچه فرزند گلمراد در تاریخ  1403/6/5مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

10311031
کارت ملی به شماره ملی 3950358463به نام ایمان عربی گندوم بانی فرزند ماشالله در تاریخ 1403/6/19 مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

10641064
کارت ملی به شماره 4285571293به نام فرخ پیری و کارت ملی وجیهه رحمتی با کد ملی 4283009598نام 
پدر حسین و کارت ملی موسی رحمتی با کد ملی 4283010359 نان پدر حسین   در تاریخ 1403/4/20 مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4280640343به نام داود قاســمی فرزند علی در تاریخ 1403/5/3 مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0383761662به نام حسین تقیلو فرزند عبداله در تاریخ 1403/6/11 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4271622885 و کارت سوخت به شماره پلاک 18و481ایران 77به نام محمد رضا سهرابی 
فرزند صفی اله در تاریخ 1403/4/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت سوخت به شماره پلاک 11س684ایران 87 و گواهینامه  به شماره 4284409409 و کارت ملی به شماره 
4284409409به نام تقی حیدری فرزند علی کارت ماشین به شــما پلاک 11س684ایران 87و برگ سبز به 
شماره 4284409409 نام پدر علی و بیمه نامه و سند ماشین و سند خانه و مدارک تحصیلی در تاریخ 1403/3/1 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت سوخت به شماره پلاک 28ع394ایران 25 و کارت ملی به شماره 6029596950 و گواهینامه  به شماره 
6029596950به نام علی نمازی مهربانی فرزند کریمی کارت ماشین به شماره پلاک 28ع 394ایران 87 و بیمه 

نامه   در تاریخ  1403/6/17مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4285360160به نام روح اله بیگدلی فرزند کریم  در تاریخ 1403/3/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
10661066

کارت شناسایی آموزش و پرورش به شماره 96161718 و کارت ملی به شماره 4569556795 و گواهینامه پایه 
سوم به شماره 4569556795 و شناسنامه به شماره 766 به نام پرویز اویسی فرزند رمضانعلی در تاریخ 1403/6/1 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4569743935به نام مریم نورالدین فرزند حسینعلی در تاریخ 1403/6/13 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2110416211 و کارت وسیله نقلیه به شماره پلاک ایران 82 339 ن 66 به نام سعید مرادقلی 
فرزند صفر در تاریخ 1403/5/10 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

11501150
کارت  ماشــین هیوندا آزرا ،ســبز زیتونی متالیک به شــماره پــلاک 54 ایــران 443 ق 55 وشــماره موتور 
G60DB7A927456 و شماره شاسی KMHFC41DP8A361921 به نام بتول السادات حسینی فرزند 

سیدجمال در تاریخ 1401/6/19 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

11851185
کارت ملی به شماره  ملی 4592168062به نام معصومه قرائی فرزند اسداله  در تاریخ 1403/6/3 مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

14011401   

گواهینامه پایه سوم به شماره ملی 2130154824 و کارت ملی هوشمند به شماره ملی 2130154824 و کارت 
های بانکی پاسارگاد، بانک شهر، ملی، ملت، صادرات به نام ویدا شعبانی فرزند بهرام در تاریخ 1403/6/11 مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند به شماره ملی 5000084586 و کارت بانکی پاســارگاد به نام میثم هدایتی فرزند قاسم در 
تاریخ  1403/6/10مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند به شماره ملی 2142164129 و کارت های بانکی ملی،سینا،مسکن،مهرایران،کشاورزی،پاس
ارگاد  به نام سامان طاهری فرزند یوسف در تاریخ 1403/3/10 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناســنامه به شــماره ملی  2131848188 به نام بهنیا مظفری فرزند مجتبی و شناســنامه به شــماره ملی 
2130012434به نام مجتبی مظفری فرزند تیمور در تاریخ 1403/5/1 مفقود گردیده اســت و از درجه اعتبار 

ساقط است.

کارت شناسایی ایثارگران به شماره ملی 2140311973 و کارت بانکی ایثارگران  به نام علی خاکپور آهنگر فرزند 
اکبر در تاریخ 1403/6/10 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
18661866

گواهینامه 2 به شماره  و کارت ملی به شماره 6029673882به نام منظر نظری فرزند علی در تاریخ 1403/6/13 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20062006

کارت وسیله نقلیه  و برگ سبز خودرو و سند ماشــین به نام خودرو تاکســی نارون و رنگ خودرو سبز فسفری 
نوارشــطرنجی مشــکی روغنی و مدل وســیله نقلیه 87 و شــماره پلاک 174ت43ایران33 و شماره شاسی 
NAGAVV2VC11I01287 و شماره موتور JM491QME598761 و نام صاحب سند به نام عباس قره 

تپه فرزند علی در تاریخ  1400/10/27مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

20132013
کارت ملی به شــماره 2062797923به نام کلثوم تقی پور چاری فرزند علی مختار در تاریخ 1403/1/1 مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی، گواهینامه و کارت پایان خدمت  به شماره 2281478432 و کارت سوخت به شماره پلاک ایران 93/259 
ص 35به نام ابراهیم احمدی فرزند جعفر  در تاریخ 1403/1/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره پلاک 18559ایران589 و شماره شاسی IRAN9840PB513913 و شماره موتور 
0120N14002774 و نام صاحب سند  و نوع وســیله نقلیه به نام سیداحمد حسینی فرزند میرحمید در تاریخ 

 1403/3/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

20142014
کارت ملی به شماره 5449599269به نام حســین فرجی فرزند گل محمد در تاریخ 1403/6/18 مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 163833829 وکارت خانه کارگری به نام رضا بشیری کلی فرزند محمد در تاریخ 1403/6/13 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ملی 0026584166به نام محمدجواد توسلیان فرزند حمید در تاریخ 1403/6/17 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20482048

برگ ســبز وبیمه نامه و برگ معاینــه فنی و کارت ســوخت و کارت خودروی ســواری شــخصی)پژو پارس 
مدل1398رنگ سفید (به شماره پلاک 756ج 47ایران38و شــماره موتور 124k1404932 و شماره شاسی 
NAAN01CE8KH220695، همه، به شــماره ملی 0720867576به نام سیدحســین حســینی فرزند 

سیدعباس در تاریخ  1403/6/9مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند به شماره 0490306225به نام علیرضا حبیبی فرزند براتعلی در تاریخ  1403/6/10مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند به شماره 6029577212 به نام حبیب صحرائی فرزند علی در تاریخ 1403/6/1 و گواهینامه 
فرد مذکور در تاریخ1/1/1400 مفقود گردیده اند و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشــمند و گواهینامه پایه 2 و دو عددکارت ســوخت به شــماره پلاک هــای 437م52ایران88 
و369ط85 ایران66 و کارت خودروی ســواری شــخصی)هاچ بک ام وی ام MT_X22مدل1397مشــکی 
متالیک( به شماره پلاک 437م52ایران88 و شماره موتورMVMD4G15BAFJ016706 و شماره شاسی 
NATFBAAV3J1015597، همه، به شماره ملی 0073574325به نام محمد امیرلو فرزند علی  در تاریخ 

 1403/6/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت سوخت به شماره پلاک 149 ایران 78446 و کارت سوخت به شماره پلاک 50ایران 869 م73 و گواهینامه 
پایه سوم موتور+ماشــین و کارت وســیله نقلیه به شــماره NAS852100P5848558 و نام خودرو سایپا 
تیپ:SAINASCNG و رنگ خودرو سفید روغنی و مدل وسیله نقلیه 1402 و شماره پلاک 50 ایران 869م73 
و شماره شاسی NAS852100P5848558 و شماره موتور M15/5014181 و نام صاحب سند امید رمضانی 
پور و نوع وسیله نقلیه سواری و کارت وسیله نقلیه به شماره IRAGZ0044IGL80108 و نام خودرو  لیفان 
تیپ:KPS249 و رنگ خودرو مشکی  و مدل وسیله نقلیه 1400 و شــماره پلاک 149ایران 78446 و شماره 
شاسی NC5KLDBFMAL80108 و شماره موتور 0249N5032253 و نام صاحب سند امید رمضانی پور  
و نوع وسیله نقلیه انژکتوری موتورسیکلت  و کارت ملی به شماره 0480733351 و کارت نظام وظیفه به شماره 

به نام امیر رمضان پور فرزند مرتضی  در تاریخ 1403/5/28 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند و گواهینامه پایه 3 به شماره ملی 3979034569به نام شهرام اسدبگی فرزند محمد در تاریخ 
1403/4/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند به شماره 6029723367به نام محمدحســن فرجی فرزند اورجعلی در تاریخ 1403/6/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20842084

کارت ملی به شماره 1273346807به نام حامد کریمی اورگانی فرزند سیاوش در تاریخ 1403/6/18 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0022567992به نام علی قاضی زاده فرزند عباس در تاریخ 1403/5/28 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 28646 و کارت ملی به شــماره 0060658754به نام مریم یوســفی فرزند سلیمان در تاریخ 
 1402/10/10مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0010495797به نام نغمه عسگری عماد فرزند محمد  در تاریخ 1402/11/30 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20872087

کارت ملی به شماره 0322325234به نام مهراب پرندی آقکند فرزند ســهراب  در تاریخ 1403/6/10 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20902090

برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه IRADA8910WJ909845 و نام خودرو موتورسیکلت  و رنگ خودرو 
مشکی  و مدل وسیله نقلیه 89  و شماره پلاک ایران 145 _ 66657 و شماره شاسی NBE125B8909845 و 
شماره موتور 011061 و نام صاحب سند عرفان فتاحی  و نوع وسیله نقلیه موتورسیکلت نیما CG125CDIبه 

نام عرفان فتاحی فرزند شهریار  در تاریخ  1400/6/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 1159293856به نام رضا مومنی فرزند غلامعلی  در تاریخ 1403/6/19 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 B5RL42DA5NP000628 کارت ملی به شماره 4980205860 و گذرنامه و کارت وسیله نقلیه به شماره
و نام خودرو هاچ بک لاماری  و رنگ خودرو سبز متالیک  و مدل وسیله نقلیه 1401 و شماره پلاک 72_ 845 و 
49 و شماره شاسی NSRL42DA5NP000628 و شماره موتور 4A95TD3UD469 و نام صاحب سند 
فاطمه گرجی مهلبانی  و نوع وسیله نقلیه سواری  و گواهینامه پایه سوم و بیمه نامه خودرو به شماره پلاک 72 _ 
845 م 49 به نام فاطمه گرجی مهلبانی فرزند رستم  در تاریخ  1403/4/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط است.

کارت ملی به شماره 0150227817به نام سارا شیخلر فرزند ابوالفضل  در تاریخ  1403/4/1مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0052824942به نام زهرا رضائی فرزند حسین در تاریخ 1403/6/15 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 3240735628به نام فرشید محمدی فرزند منوچهر  در تاریخ 1403/5/20 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0071184171به نام مهدی ایل بیگی فرزند محمود  در تاریخ 1403/5/20 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0036074888به نام مهری ســلیل الذاکرین فرزند علی اکبر  در تاریخ 1403/3/1 مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

21102110
کارت ملی به شماره 4360013272 و گواهینامه به نام زیبا شــیرمحمدی فرزند صفرعلی  در تاریخ 1403/6/10 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0076468240 و شناسنامه به نام اکبر شفیعی هاچسو فرزند حسین  در تاریخ  1402/8/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1880897067به نام غلامرضا قاســمی فرزند حیاتعلی در تاریخ 1403/5/15 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 PARS TU5 و نام خودرو پژوپارس NAAN11FE4HH059652 برگ سبز خودرو به شماره وســیله نقلیه
و رنگ خودرو ســفید روغنی و مدل وســیله نقلیه مدل 1396 و شــماره پلاک 87م218-10 و  و شــماره موتور 
164B0175510  و نوع وسیله نقلیه سواری و سند کمپانی به نام وحید لطیفیان فرزند حبیب اله در تاریخ 1398/1/1 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

211187211187
کارت ملی به شماره 5890076965به نام سید امیرحسین موسوی فرزند سید سعید در تاریخ 1403/6/18 مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

211192211192
کارت ملی به شماره 0421904331به نام آزاده اردستانی فرزند ناصر در تاریخ 1403/5/15 مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.

23022302
کارت ملی هوشمند به شماره ملی 2260237339 به نام سجاد داورزنی فرزند علی در تاریخ 1403/5/10 مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

25072507
کارت ملی  به شماره 1293514853به نام لیلا جرکویی اســپارتی فرزند نجاتعلی  در تاریخ 1402/7/1 مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه ســه به شــماره 1274486246به نام یگانه احمدی فرزند مجید در تاریخ  1403/5/30مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شماره 1272125238به نام زهرا صادقی فرزند علی  در تاریخ  1403/4/1مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شماره 1130092704به نام محمدامین عسگرانی خوزانی فرزند نعمت اله در تاریخ 1403/3/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت موتور هوندا قرمز مدل98 به پلاک 74685/633 و کارت ماشــین پراید ســفید مدل83به پلاک 57 ط 
888ایران 67 و کارت ملی به شماره 1273582225 و کارت نظام وظیفه به شماره 1273582225 و گواهینامه 
پایه سه به شماره 1273582225به نام محمد نجفی فرزند اکبر در تاریخ 1403/6/17 مفقود گردیده است و از 

درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شماره 1150030992به نام مریم عبدالهی ســفتجانی فرزند محمدرضا  در تاریخ 1403/6/10 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شــماره 1284032787به نام زهرا دهنانی فرزند سیف اله در تاریخ  1403/4/12مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه  به شماره 399 و کارت ملی به شــماره 1290374368به نام حمید رضایی رنانی فرزند احمدرضا  در 
تاریخ  1403/3/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1271996766 و گواهینامه پایه سه به شماره 1271996766 و کارت نظام وظیفه به شماره 
1271996766به نام امیرحســین داوری فرزند علیرضا در تاریخ 1403/6/14 مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.

کارت جانبــازی و گواهینامه پایه  دو به شــماره 1288777930به نام محمد دادور فرزنــد  مصطفی  در تاریخ 
1403/5/30 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شــماره 1292908173به نام مرضیه عزیزی فرزند پرویز در تاریخ 1403/1/21 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ســوخت و گواهینامه پایه  دو  و موتورسیکلت به شــماره 1293268429به نام حســن تابان مهر فرزند 
محمدعلی  در تاریخ 1403/2/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شماره 5110664463به نام میثم نبی پور جوشقانی فرزند عباسعلی  در تاریخ 1403/6/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه دو به شماره 2200023987 و کارت ملی به شماره 2200023987به نام همدم کلانی فرزند رضا 
در تاریخ 1403/6/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شماره 1293429521به نام احســان کیانی ابری فرزند عباسعلی  در تاریخ 1403/6/17 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره 1287875467 و نام خودرو پژو 207 و رنگ خودرو سفید و مدل وسیله نقلیه 1402 
و شماره پلاک 96 ج 774 ایران 13 به نام عباسعلی فخاری کوپایی فرزند حسین  در تاریخ 1403/6/13 مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه  دو به شماره 1284855341 و کارت ملی به شماره 1284855341به نام ملیحه خجسته فر فرزند 
عباس در تاریخ  1403/4/20مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شماره 1290313636به نام محسن صادقی برزانی فرزند اکبر در تاریخ 1403/6/5 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شماره 1286716977به نام بدری توانگر فرزند امراله در تاریخ 1403/4/8 مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شماره 1271381575به نام فاطمه انصاری فرزند بیژن در تاریخ 1403/6/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه  به شماره 1275563805به نام زهرا مهری فرزند منوچهر در تاریخ 1403/6/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
25082508

.

چاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنیچاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنی

4
شماره : 
2007



کارت ملی به شماره 1290319812به نام محمد رجبی فرزند حســین در تاریخ  1403/6/17مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
251116251116

شناسنامه به شــماره  و کارت سوخت به شــماره پلاک  و کارت شناســایی به شــماره   و کارت ملی به شماره 
0251267792به نام سید ناصر کاظمی فرزند ســید علی اکبر در تاریخ 1403/6/19 مفقود گردیده است و از 

درجه اعتبار ساقط است.

 28072807
 
گواهینامه  و کارت ملی به شــماره 2161771795به نام ســهیلا یوســفی ابندانســری فرزند صمد در تاریخ 

1403/6/10 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

29012901
کارت موتور به شماره 154   84388به نام سید محمد صادق حاجی صفری فرزند سعید در تاریخ 1403/6/18 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز  خودرو پیکان  رنگ خودرو سفیدروغنی و مدل وسیله نقلیه 1379 و شماره پلاک 11ه379 ایران30 و 
شماره شاسی 0079407802 و شماره موتور 11127905498 و نام صاحب سند احسان سبحانی  فرزند غلامرضا 

در تاریخ  1402/11/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره به نام فاطمه سادات افضلی فرزند ســید مجید افضلی در تاریخ 1403/2/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و شناسنامه و کارت نظام وظیفه و گواهینامه به شماره 0082552101به نام محمد حسین هوشیاری 
فرزند مرتضی  در تاریخ 1403/1/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
29022902

کارت ملی به شماره 0080940129به نام محمد رضا چاوشی فرزند محمود در تاریخ 1403/5/10 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

پروانه تاکسی رانی  به نام مرتضی صالحی با کد ملی  0053936051 در تاریخ 1403/6/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

29092909
گواهینامه پایه سوم به شماره 1360787224 و کارت نظام وظیفه به شــماره 1360787224 و کارت ملی به 
شماره 1360787224 و کارت وسیله نقلیه به نام خودرو پژو 206 و رنگ خودرو نقرابی و مدل وسیله نقلیه 1384 
و شماره پلاک 50 146 ج 63 ونوع وسیله نقلیه سواری به نام سامان علیزاده فرزند رحیم  در تاریخ 1403/5/20 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 4900326811 و گواهینامه دوم  به شــماره 4900326811و کارت ماشــین به شماره 
42و938-38به نام رســول خندان فرزند امامعلی  در تاریخ 1403/6/15 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط است.

شناسنامه به شماره 1376024276به نام لیلا ظاهری علی آباد فرزند محمد در تاریخ 1403/1/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 1601411464به نام امامعلی خندان فرزند جعفر در تاریخ 1403/6/15 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 4901388347و ســفته به نام مهدی نوعی رزی فرزند عادل در تاریخ 1403/6/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
30213021

کارت بانکی  به شــماره مختلف و کارت دانشــجویی به شــماره 0084699851 و گواهینامه ســوم به شماره 
0084699851 و کارت ملی به شــماره 0084699851به نام مریم حاجی حسینی فرزند احمد علی در تاریخ 

1403/1/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

40304030 

کارت ملی به شماره 4061000675 و گواهینامه به نام ستار سپهوندی فرزند شهرام در تاریخ 1403/6/15 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4859698878به نام نورخدا حسنوندی فرزند محمد در تاریخ 1403/5/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2121360727به نام معصومه امیددزیانی فرزند نوراله در تاریخ 1403/6/20 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 24636 و کارت ملی به شماره 4198614695 و کارت شناسایی بازنشستگی به نام کرمعلی 
شاهیوند فرزندکسعلی  در تاریخ 1403/6/20 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4072686468به نام طاهره بستامی فرزند صیدمجید در تاریخ  1403/6/7مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4070336400به نام بهمن نعمت الهی فرزند نورالدین در تاریخ  1403/5/22مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 4859546024به نام فروزان مرادی فرزند خدامراد در تاریخ  1402/9/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره  128س83ایران31 به نام لیلا دالوند فرزند رســتم  در تاریخ 1403/2/15 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4060954055و گواهینامه به نام محمد شرفی فرزند ابراهیم و کارت سوخت و کارت ماشین 
به شماره 693ص75ایران 31 به نام فرحناز ملکی چگنی در تاریخ 1403/5/25 مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.
 

55025502
برگ سبز خودرو SX5 جویر و رنگ خودرو سفید و مدل وســیله نقلیه 1403 و شماره پلاک 81 ه 532 .46 و 
شماره شاسی N10jA3A21RF010842 و شماره موتور 4A92S3YY547 ونوع وسیله نقلیه سواری هاچ 
بک به نام سمیه دلیری به شماره ملی 2593916923 فرزند عیسی در تاریخ 1403/6/16 مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2721633155به نام حمیدرضا شمس رفیعی فرزند حسن در تاریخ  1403/6/10مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی وگواهینامه خودرو  به شماره 2670097375 وکارت ماشــین وکارت سوخت به شماره پلاک 86 ق 
723 .46به نام معصومه بهرامی اصلی فرزند محمد در تاریخ 1403/6/15 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط است.

کارت ملی به شــماره 2596030969به نام پیام باقرپورمژدهی فرزند محرمعلی در تاریخ  1403/5/23مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2595045407به نام معصومه محمدزاده بوســاری فرزند شعبانعلی در تاریخ 1403/4/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2580914331به نام محمدرسول روشــندل توانا فرزند محمدرضا در تاریخ 1403/6/18 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه ســوم وکارت عابربانک کشاورزی به شــماره ملی 0441334881 وکارت دانشجویی به شماره 
41211740106056 به نام امیرعلی غلامی نژاد فرزند حســن در تاریخ 1403/6/20 مفقود گردیده است و از 

درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2594341185به نام رضا مشکین زر فرزند علی اصغر در تاریخ 1402/5/12 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه وکارت پایان خدمت  به شماره 2649659009به نام پرهام رضوان فرزند مهدی در تاریخ 1403/6/2 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0020597460به نام محدثه حسنی زاده فرزند محمود در تاریخ  1403/6/10مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2580984925به نام مهکامه شفاعت طلب فرزند حجت در تاریخ 1403/6/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2581450665به نام زینب سیرنگ فرزند حســین در تاریخ 1403/6/10 مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 2593396202به نام ام لیلا ابن علیزاده کسمائی فرزند جعفر در تاریخ 1403/6/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 2581417617به نام امیرحســین محمودی فرزند محمد در تاریخ 1403/6/18 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
55045504

کیف مدارک زردرنگ که شامل کارت ملی        به شماره 4400195376وگواهینامه پایه سوم وکارت شناسایی نیروهای 
مسلح وکارت تامین اجتماعی نیروهای مسلح وکارتهای بانکی )سپه _ملی _صادرات _ تجارت( وکارت فروشگاه اتکا 

به نام آرزو آقامحمدی فرزند مصطفی گلی در تاریخ 1403/6/19 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

55605560
 

کارت ملی به شماره 0670128244به نام محمد ایزانلو فرزند حیدر در تاریخ 1403/6/10 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه IRPC891V11W581609 و نام خودرو پراید و رنگ خودرو نقره ای و 
مدل وسیله نقلیه 1389 و شماره پلاک ایران26-343د75 و شماره شاسی S1412289581609 و شماره موتور 
3686748 و نام صاحب سند فاطمه لنگری و نوع وسیله نقلیه سواری  و سند کمپانی  با کد ملی0681886511 
وشــماره IRPC891V11W581609 و نام خودرو پراید و رنگ خودرو نقره ای و مدل وسیله نقلیه 1389 و 
شماره پلاک ایران26-343د75 و شماره شاسی S1412289581609 و شماره موتور 3686748 و نام صاحب 
سند فاطمه لنگری و نوع وسیله نقلیه ســواری به نام فاطمه لنگری فرزند علیجان در تاریخ 1403/5/20 مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0828004439به نام مهدی زارع فرزند قربان در تاریخ  1402/6/21مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ملی 0681114071به نام محمدباقر عفتی فرزند رمضان در تاریخ 1403/6/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0681758473به نام زهرا فیروزیان فرزند علی اکبر در تاریخ  1403/6/19مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0681721987به نام کورش وحید حداد فرزند حسن در تاریخ 1403/6/19 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
55695569

کارت نظام وظیفه و کارت ملی به شماره 0018070681 و گواهینامه و کارت وسیله نقلیه موتور به شماره پلاک 
135ایران96873 و کارت وسیله نقلیه موتور به شــماره پلاک 137ایران75881 به نام امیرحسین صفر آبادی 

فراهانی فرزند فرهاد در تاریخ  1403/6/5مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه  و کارت وسیله نقلیه و کارت سوخت و کارنامه تاکسیرانی به شماره پلاک 22ایران139ت54 و کارت 
ملی به شماره 5449242476 و کارت شناسایی نیروهای مسلح به نام شعبانعلی جلالی فراهانی فرزند فتاح در 

تاریخ 1403/6/20 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1461631793به نام شــاپور مرادیان قوجه بگلو فرزند یوسف در تاریخ 1403/4/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 6619947859به نام نسیم اسلامی فرزند محمد  در تاریخ 1403/6/15 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0075416115به نام محبوبه مظفری فرزند غلامرضا  در تاریخ  1403/5/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0075035707به نام وحید امیدظهیر فرزند رمضانعلی  در تاریخ 1403/6/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وســیله نقلیه و بیمه نامه و معاینه فنی به شــماره پلاک 18ایران469ل44 به نام حامد خوش نیام فرزند 
غلامعلی با کد ملی 3874486893 در تاریخ 1403/6/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه به شماره ملی 3860228951 به نام امیرحسین خوش نیام فرزند غلامعلی در تاریخ 1403/2/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه و کارت سوخت به شماره پلاک20ایران185ی13 به نام نرگس خزایی فرزند محمد با کد ملی 
3258696276 در تاریخ 1403/6/10 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره3240801442  و گواهینامه و کارت ســوخت به نام آرش بیات فرزند خداکرم در تاریخ 
1403/6/10 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه و کارت ملی به شماره0024443786 به نام پویا کوچک زاده فرزند مهدی در تاریخ 1403/1/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0049820346به نام حمید اسدی فرزند محمد علی  در تاریخ  1403/6/10مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره پلاک 88ایران597ه34و کارت ملی به شــماره ملی6179731322 به نام محمد 
احمدی فرزند جعفر در تاریخ  1403/6/18مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه و کارت ملی به شماره0012014273  به نام محمد کشوری فرزند محمد حسین در تاریخ 1403/6/15 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ملی 0200226304 و رســید کارت ملی به نام مبینا سادات قائم مقامی فرزند سیدعلی در 
تاریخ  1403/6/10مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0024562580 و شناســنامه به نام محدثه جلالی ورنامخواستی فرزند غلامعلی در تاریخ 
1403/6/10 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0550079270 و عابر بانک سپه و صادرات و سامان و پاسارگاد به نام مژگان میرزایی فرزند 
حسین در تاریخ 1403/6/15 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4949780522به نام بنفشه ایمانی فرزند بهرام در تاریخ 1403/5/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ملی 0253707099 به نام ســامیار خانی چیمه فرزند حمیدرضا تاریخ 1403/5/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 5719043918به نام عطاءالدین خیرآبادی فرزند رجبعلی  در تاریخ 1403/3/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4310348300به نام محمد پرهیزکار فرزند فریدون  در تاریخ 1403/6/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه  به شماره ملی0060303190 و کارت وسیله نقلیه به شــماره پلاک 99ایران825ن68 به نام الهام 
اسمعیل بیگی فرزند عبداله در تاریخ 1403/4/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 0080181546و گواهینامه و عابر بانک به نام شــیما رمضانی فرزند علی اصغر در تاریخ 
1403/6/18 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه  به شماره ملی 0015902031 به نام شبنم شیبانی فرزند رامین در تاریخ 1403/6/10 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وســیله نقلیه و بیمه نامه و کارت سوخت به شــماره پلاک 11ایران641ن52 و گواهینامه  به شماره ملی 
0050540408 به نام معصومه قدیری فرزند تقی در تاریخ 1403/6/10 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط است.
 

70107010
کارت سوخت به شماره پلاک 19 ن 997 ایران79 و برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه  و نام خودرو  و رنگ 
 NAs811100M5786401 خودرو  و مدل وسیله نقلیه  و شماره پلاک 19 ن 997 ایران79 و شماره شاسی
و شماره موتور 9468828/8815 و نام صاحب سند  و نوع وســیله نقلیه به نام محمدرفیع رحیمی آتانی فرزند 

محمدتقی در تاریخ 1403/5/22 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

70267026
شناسنامه به شماره 7117 وکارت ملی به شماره 1461922003به نام حسین اصغری ثمرین فرزند عزیزآقا در 

تاریخ 1403/6/15 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0080656064،کارت ســوخت و کارت های بانکی به نام محمود قاسم زاده اورتاکند فرزند 
جلیل در تاریخ 1403/6/19 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
70317031

کارت ملی به شماره 4380205924به نام سیما سعیدی فرزند حشمت اله در تاریخ 1403/6/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ ســبز خودرو وانت مدل 1403 به رنگ ســفید و شــماره پلاک 26س267 ایران 89 و شــماره شاســی 
NAS451100K4973839 و شــماره موتور M13/6657222 و نام صاحب ســند ســلمان هادیها فرزند 

محرمعلی در تاریخ 1403/6/10 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4324186741 به نام سیده حوری حسینی یکتا فرزند سید مختار در تاریخ 1402/10/1 
و کارت ملی به شماره 2722077957 به نام حورا جانی پور کوری بیجاری  فرزند فیض اله مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.
 

70617061
کارت نظام وظیفه و کارت ملی به شــماره 4421097640وگواهینامه پایه 3 و کارت موتور ســیکلت  به شماره 
پلاک 55237 ایران 641 به نام مجتبی حســنی فرزند علی محمد در تاریخ 1403/6/16 مفقود گردیده است و 

از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 4459611260به نام مهدی یوســفیان زاده فرزند علی اکبر در تاریــخ 1403/2/20 تا 
1403/06/16 مفقود بوده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو  پراید  رنگ خودرو سفید روغنی و مدل وســیله نقلیه 1389 و شماره پلاک 54 ایران 213 ط 
57 و شماره شاســی S1412289171859 و شــماره موتور 3444033  به نام اعظم زارع نیکوپرور به شماره 

ملی4432266783  در تاریخ 1403/6/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و شناســنامه .گذرنامه )دسته چک(نام سیده ســمانه آبادیان زاده فرزند ســید علی اصغر  در تاریخ 
1403/5/15 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی وشناسنامه و گذرنامه)دسته چک( به نام ابراهیم زارع کوهی فرزند اکبر در تاریخ 1403/5/5)شناسنامه 
بنام هلمازارع کوهی(مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه  به نام امیر عباس مطهری فرزندمحمد  در تاریخ 1401/1/1) وکارت ملی بنام الهه زارع بیدکی تاریخ 
1403/2/2(مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی وشناسنامه و کارت سوخت به شماره پلاک45347/642به نام محمد جواد رحیمی فرزند حمید رضا 
در تاریخ 1402/11/10 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه  به نام محمدسعید شــفیع حســینی فرزندعلی  در تاریخ 1403/3/1 مفقود گردیده است و از درجه 
اعتبار ساقط است.

کارت ملی وشناسنامه به نام حسین حسینی فهرجی فرزندمحمد در تاریخ 1403/6/17 مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به نام ابوالفضل زارع سخویدی فرزند  علی در تاریخ 1403/6/1 )2عددچک 6میلیونی با کارت بانکی 
(مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به نام عصمت ملانوری فرزندغلامعلی  در تاریخ  1402/9/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

70667066
کارت ملی به شماره 3991911841به نام علی سالک سلطانی فرزند مهراب  در تاریخ 1403/6/1 مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 3350186718به نام نســیبه همتی فرزند محمدرضا در تاریخ 1403/4/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1450606385به نام آرش صمدزاده گان فرزند بهمن در تاریخ 1403/6/18 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
70827082

کارت وســیله نقلیه, رنگ خودرو نوک مدادی متالیک و مدل وسیله نقلیه 1386 و شماره پلاک 22934ق22 و 
شماره شاسی IAFC611VETP221462 و شماره موتور 11686089170 و نام صاحب سند  و نوع وسیله 
نقلیه به نام احمد رنجبرکرکانکی فرزند  محمد و گواهینامه پایه 3در تاریخ 1403/5/15 مفقود گردیده است و 

از درجه اعتبار ساقط است.
 

70857085
کارت وسیله نقلیه  و رنگ خودرو سفید شیری_روغنی و مدل وسیله نقلیه 1377 و شماره پلاک ایران 93_514 
ط 18 و شماره شاسی S1412277575661 و شــماره موتور 00094940 و نام صاحب سند شکوفه خانبازی 
آهنگر و نوع وسیله نقلیه سواری _ سواری به نام شــکوفه خانبازی آهنگر فرزند فرج در تاریخ 1399/1/1 مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

70897089
کارت وسیله نقلیه به شماره  و نام خودرو رانا و رنگ خودرو سفید روغنی و مدل وسیله نقلیه 1389 و شماره پلاک 
67س664ایران66 و شماره شاسی s5420089011119 و شماره موتور 3739738 و نام صاحب سند منصوره 
جدیدی زاده و نوع وسیله نقلیه سواری و بیمه نامه خودرو به شــماره بیمه  و نام خودرو رانا و رنگ خودرو سفید 
روغن و مدل وسیله نقلیه 1389 و شــماره پلاک 67س664ایران66 و شماره شاسی S5420089011119 و 
شماره موتور 3739738 و نام صاحب سند منصوره جدیدی زاده و نوع وسیله نقلیه سواریبه نام منصوره جدیدی 

زاده فرزند حسن در تاریخ 1403/6/10 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه  و نام خودرو موتور هیرمن و رنگ خودرو سبز مغز پسته ای  و مدل وسیله 
نقلیه 1395 و شــماره پلاک 157-19184 و شــماره شاســی N2p***125c9553726 و شماره موتور 
0125N2p221339 و نام صاحب سند علیرضا قیومی  و نوع وسیله نقلیه سواری و بیمه نامه خودرو به شماره بیمه  
و نام خودرو موتور هیرمن  و رنگ خودرو سبز مغز پسته ای  و مدل وسیله نقلیه 1395 و شماره پلاک 19184-157 
و شماره شاسیN2p***125c9553726  و شماره موتور 0125N2p221339 و نام صاحب سند علیرضا 
قیومی  و نوع وسیله نقلیه سواری و کارت وسیله نقلیه به شماره  و نام خودرو موتور هیرمن  و رنگ خودرو سبز مغز 
  N2p***125c9553726پسته ای  و مدل وسیله نقلیه 1395 و شماره پلاک 157_19184 و شماره شاسی
و شماره موتور 0125N2p221339 و نام صاحب سند علیرضا قیومی و نوع وسیله نقلیه سواری و سند کمپانی 
به شماره  و نام خودرو موتور هیرمن  و رنگ خودرو سبز مغز پسته ای  و مدل وسیله نقلیه 1395 و شماره پلاک 
158_19184 و شماره شاسی  N2p***125c9553726و شماره موتور 0125N2p221339 و نام صاحب 
سند علیرضا قیومی و نوع وسیله نقلیه سواری و کارت سوخت به شماره پلاک 157-19184به نام علیرضا قیومی 

فرزند اسدالله در تاریخ  1403/6/19مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

80848084 

کارت  ملــی وگواهینامــه پایــه ســوم کارت موتــور به شــماره پــلاک 627 49316ســوخت  به شــماره 
پــلاک94م233ـ ایران53،کارت وســیله نقلیه از نوع ســواری شــخصی پراید ســفید مــدل 1382 صبا به  
53  و  شــماره شاســی S1412282101093,شــماره موتور:M13539551,پــلاک:233م94 ایــران ـ
VIN:IRPC821V102101093 به نام صاحب سنداکبر عبدلی به شماره ملی1930816529 فرزند حشمت 

اله در تاریخ 1403/1/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

9000590005
برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه  و نام خودرو موتورسیکلت  و رنگ خودرو مشکی و مدل وسیله نقلیه 1402 
و شماره پلاک 54943-153 و شماره شاسی 66027 و شماره موتور 2024100 و نام صاحب سند حسین داوود 
آبادی و نوع وسیله نقلیه به نام حســین داوود آبادی فرزند داوود در تاریخ  1403/6/20مفقود گردیده است و از 

درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه سوم  و موتورسیکلت   و کارت نظام وظیفه  به نام حسن عارف نیا به کدملی 0041329465 در تاریخ 
 1403/6/20مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
بیمه نامه و گواهینامه وکارت وسیله نقلیه به شماره  و نام خودرو سواری و رنگ خودرو مشکی و مدل وسیله نقلیه 
 M132228170 و شماره موتور S1412286661574 1386 و شماره پلاک 43ن676-22 و شماره شاسی
و نام صاحب سند محمد جهانیان  و نوع وسیله نقلیه به نام محمد جهانیان فرزند منصور  در تاریخ 1403/6/20 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 999به نام ولی اله ماستری فراهانی فرزند علی اصغر  در تاریخ 1403/6/21 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0012050164به نام نرگس ابوالقاســم فرزند ناصر در تاریخ  1403/6/20مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
00

کارت ملی به شماره 0022319794 و کارت شناسایی به شماره 09198919160  و کارت دانشجویی به شماره 
09198919160 و گواهینامه سوم به شــماره 9801037761به نام نازیلا مردانی پارسا فرزند رسول در تاریخ 

 1403/4/23مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

ایده روز 
شنبه  1403/06/24

شماره 2007

   اصلاح  ۲ دکل خطوط انتقال برق در محدوده شهرستان کارون

سرپرست امور انتقال ناحیه شرق اهواز شرکت برق منطقه ای خوزستان از اصلاح  ۲ دکل خطوط انتقال برق در محدوده شهرستان کارون با استفاده از قایق خبر داد.
به گزارش روابط عمومی شرکت برق منطقه ای خوزستان، عارف طهماسبی قرابی بیان کرد: ۲ دکل خطوط انتقال برق ۱۳۲ و ۲۳۰ کیلوولت در محدوده شهرستان کارون که احتمال خطر 

سقوط آنها وجود داشت، اصلاح و بازسازی شدند.
وی با اشاره به شرایط جغرافیایی اطراف شهرستان کارون، بیان کرد: این منطقه به دلیل شــرایط محیطی که دارد دچار ماندگاری آب است و برای دسترسی به دکل های مذکور از قایق 

استفاده شده است.
سرپرست امور انتقال ناحیه شرق اهواز شرکت برق منطقه ای خوزستان تصریح کرد: با اقدام فوری که صورت گرفت از سقوط احتمالی دکل ها جلوگیری به عمل آمد و به تبع آن به پایداری 

خطوط انتقال برق ۱۳۲ و ۲۳۰ کیلوولت منطقه که نقشی مهم در تامین برق دارند، آسیبی وارد نشد.
شرکت برق منطقه ای خوزستان مسئولیت تامین و انتقال برق در ۲ استان خوزستان و کهگیلویه و بویراحمد را بر عهده دارد.

صدیقه مدنی پور- اصفهان |   معاون سرمایه انسانی و توسعه مدیریت هلدینگ پتروپالایش اصفهان، درباره بهره  وری و 
اثربخشی سازمانی درگفتگو با خبرنگار روابط عمومی پالایشگاه اصفهان گفت: در راستای اهداف راهبردی و تحقق چشم انداز 
پالایش نفت ، حوزه معاونت سرمایه انسانی و توسعه مدیریت علاوه بر طراحی و اجرای پروژه های مرتبط با توسعه زیرساخت ها 

و محیط کار و حمایت از کارکنان، برای ارتقاء بهره  وری و اثربخشی سازمانی برنامه های عملیاتی زیادی اجرا نموده است.

در کسب و کار با سرعت و اثربخشی بیشتراز جمله این برنامه ها بوده است. وی با اشاره به اینکه 
این اهداف به منظور ایجاد یک سازمان چابک و پویا طراحی شده اند که قادر است در محیط  های 
رقابتی و دائماً در حال تغییر، به خوبی عمل کند و از فرصت های جدید به نحو احسن استفاده 
نمایند ادامه داد: معاونت سرمایه انسانی و توسعه مدیریت با تدوین روشی نظامند برای طراحی 
و اجرای فرایند نظرسنجی و شناسایی نظرات، انتظارات، رضایت و نیازهای کارکنان، مشتریان 
و ذینفعان قصد دارد با استفاده از داده ها و نتایج به دست آمده اقدامات اصلاحی و برنامه های 
بهبود همراستا با اهداف و استراتژی های شرکت را تعریف  و اجرا نماید. ده بیدیان، اظهارداشت: 
معاونت سرمایه انسانی و توسعه مدیریت با نظارت و پیگیری اداره مطالعات و پژوهش های سرمایه 
انســانی با هدف رســیدن به یک فرهنگ پایدار ، همسو با استراتژی و اهداف شرکت و افزایش 
سطح تعامل با کارکنان، بالا رفتن سطح بهره وری، قدرتمندسازی هویت و برند سازمانی، افزایش 
قدرت تغییر و تحول آفرینی و ایجاد یک محیط تیمی ســالم در بین کارکنان، پروژه ارزیابی و 
عارضه یابی فرهنگ سازمانی با دو روش کمی و کیفی را اجرایی نموده است. هدف از انجام این 
پروژه تدوین راهنمای رفتاری هلدینگ پترو پالایش اصفهان می باشد. وی با اشاره به تدوین و 
بروز رسانی دستورالعمل ها و آیین نامه های حوزه معاونت سرمایه انسانی و توسعه مدیریت ادامه 
داد: با به  روزرسانی دستورالعمل ها و آیین نامه ها، فرآیندهای کاری بهینه  تر و کارآمدتر شده و 
از بروز مشکلات و ابهامات جلوگیری می شود. معاون سرمایه انسانی و توسعه مدیریت هلدینگ 
پتروپالایش اصفهان، درباره بروز رسانی و تدوین شاخص های PI در حوزه سرمایه انسانی و توسعه 
مدیریت گفت: با به روزرسانی شاخص های عملکردی، ارزیابی دقیق تر و منصفانه تری از عملکرد 
فرایند های کاری و کارکنان صورت می گیرد که منجر به شناسایی نقاط قوت و ضعف و بهبود 
مستمر می شود. ده بیدیان، همچنین پیرامون بررسی و کارشناسی ریسک های فرایندی سرمایه 
انسانی با همکاری کارشناسان مدیریت ریسک افزود: با مشارکت و نظارت مدیریت محترم ریسک، 
ضمن ارزیابی و بررسی ریسک های فرایندی در حوزه سرمایه انسانی ، نقاط ضعف و تهدیدهای 
موجود شناسایی و اقدامات پیشگیرانه و اصلاحی به موقع انجام می شود.وی درادامه استفاده ازفن 
آوری ها و روش های نوظهوربرای چابک سازی فرایند های منابع انسانی را مورد اشاره قرار داد 
و تصریح کرد: با بهره  گیری از فناوری ها و روش های نوظهور، فرآیندهای ســازمانی چابک  تر و 
کارآمدتر شده و توانایی سازمان در پاسخگویی به تغییرات و چالش های محیطی افزایش یافته 
است . در این خصوص برنامه ها و اقداماتی مانند تولید محتوای دوره های آموزشی با استفاده از 
فناوری VR ، مشارکت در پروژهای هوش مصنوعی مانند دستیار هوشمند)میز خدمت( ، پایش 

سلامت کارکنان، سامانه آموزشی هوشمند در حال پیگیری است.
معاون سرمایه انسانی و توسعه مدیریت هلدینگ پتروپالایش اصفهان گفت:با امید به آینده 
ای روشــن و باور به توانایی بی پایان کارکنان اطمینان داریم می توانیم با همدلی و مشــارکت 
کارکنان، اهداف هلدینگ پتروپالایش اصفهان را محقق نموده و به چشم انداز ۱۴۰۵ دست یابیم.

   تغییر بافت جمعیتی روستایی به شهری در گیلان هشداری برای 
مهاجرت است

مرجان عباس زاده/ رشت - به گزارش روابط عمومی 
بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان گیلان حامد دائمی 
بعد از ظهر دوشنبه در نشست با شهردار رشت ساماندهی 
حاشیه نشینی به ویژه در روستاهای حریم شهر رشت را 
یک اولویت دانست و اظهار کرد: ظرفیت های قانونی در 

این عرصه به کار گرفته می شود.
دائمی با بیان اینکه بافت جمعیتی در استان گیلان از روستایی به شهری در 
حال تغییر است، گفت: نسبت ۳۵ درصد جمعیت روستایی به ۶۵ درصد جمعیت 
شهری بیانگر تغییرات جمعیتی و هشداری برای افزایش مهاجرت به شهرها 
است. مدیرکل بنیاد مسکن گیلان در ادامه اضافه کرد: این نهاد انقلابی با شروع 
طرح توسعه منظومه های روستایی، افزایش اشتغال در روستاها و ایجاد مشوق 
برای کاهش مهاجرت ها را کلید زده است و بر اساس این طرح زنجیره ارزش در 

روستاها تعریف و طرح های پیشران در آن بررسی و اجرا می شود.
وی ضمن تشکر از همراهی شهرداری رشت بابت ارتباط نزدیک و همکاری 
تنگاتنگ با بنیاد مسکن، درخواست تشکیل کارگروه مشترک برای ساماندهی 
روستاهای حریم شهر رشت همچنین بازنگری های طرح های هادی در اطراف 

شهر را داد.
آمادگی شهرداری رشت برای همکاری با بنیاد مسکن گیلان

در این دیدار »رحیم شوقی« شهردار رشت تأمین زیر ساخت ها را به عنوان 
مهم ترین اصل در اجرای پروژه های مختلف برشــمرد و تاکید کرد: شهرداری 
آمادگی دارد تا جهت اجرای پروژه های مختلف و با سرمایه گذاری و مشارکت 

مدنی بنیاد مسکن استان همکاری کند.

   هنوز آمار دقیقی از تعداد اتباع اعلام نشده است
مالکی، عضو کمیســیون امنیت ملی مجلس: هنوز آمار رسمی از تعداد 
اتباع خارجی در کشور را هیچ کدام از دستگاه ها اعلام نکرده اند و رسمی ترین 
آمار را هم باید وزارت کشــور ارائه دهد. دغدغه مردم در خصوص افزایش 
جمعیت اتباع بیگانه هم دغدغه درستی است و من نگرانی ها را در گوشه و 
کنار کشور درک و تائید می کنم ولی قطعا نمایندگان مجلس به دنبال این 

هستند که هرچه سریع تر این افراد ساماندهی شوند..

       انتصاب یک اهل سنت به  سمت معاون  رئیس جمهور
به گزارش بلوچســتانی ها، دکتر پزشــکیان، رئیــس دولت چهاردهم، 
عبدالکریم حسین زاده، یکی از چهره های سیاسی اهل سنت کُرد را به سمت 

معاون توسعه روستایی و مناطق محروم کشور تعیین کرد.
در بخشی از حکم دکتر مسعود پزشکیان خطاب به عبدالکریم حسین زاده 
آمده است: »شایسته است به منظور بهبود شرایط زندگی روستاییان و ارتقای 
شاخص های توسعه روستایی با تاکید بر نقش روستاییان در تحقق اقتصاد 
مقاومتی، ضمن هماهنگی با دستگاه های اجرایی ذیربط در چارچوب شرح 

وظایف مصوب آن معاونت، پیگیری و نظارت لازم به عمل آورید.«
گفتنی ست عبدالکریم حسین زاده، متولد ۱۳۵۹ در شهرستان نقده از توابع 
استان آذربایجان غربی، تحصیلات خود را در رشته معماری و شهرسازی به 
انجام رساند. حسین زاده در دوره های نهم و دهم مجلس شورای اسلامی به 
عنوان نماینده مردم نقده و اشنویه انتخاب شد. او تجربه ریاست فراکسیون 
حقوق شــهروندی در مجالس نهم و دهم، نایب رئیســی کمسیون عمران 
مجلس و نایب رئیسی فراکسیون امید را نیز در کارنامه پارلمانی خود دارد.

 مدیرکل آموزش و پرورش استان خوزستان خبر داد؛ کسب 5 
رتبه کشوری در جشنواره »الف تا« توسط دبیران خوزستانی

به گزارش اداره اطلاع رســانی و روابط عمومی آموزش و پرورش استان 
خوزستان؛ عبدالله حبیبی بیان کرد: رویداد »الف تا« با الگوسازی از تجربیات 
برتر و ایجاد تعامل و هم افزایی میان معلمان، زمینه رشد و تحول در مدرسه 
را فراهم می سازد. وی خاطرنشان کرد: امسال بیستمین جشنواره الگوهای 
تدریس برتر ویژه دبیران متوسطه نظری با مشارکت حداکثری معلمان استان 

خوزستان در قالب رویداد بین المللی »الف تا« برگزار شد.
حبیبی یادآور شــد: اســتان خوزســتان در مرحله کشــوری و بخش 

غیرحضوری این جشنواره ۵ رتبه کشوری کسب کرد.
وی ضمن تبریک به مجموعه معاونت آموزش متوسطه استان خوزستان 
اظهار کرد: محمد ابراهیمی، رتبه اول جغرافیا؛ زهرا سحرخیز، رتبه اول تاریخ؛ 
مژگان باقرشم آغا، رتبه اول آزمایشگاه علوم تجربی؛ ساجده مزرعه، رتبه دوم 
فلسفه و منطق و همچنین فاطمه عشیری، رتبه سوم فیزیک را کسب کردند.

 امضای تفاهم نامه سه جانبه با هدف توسعه روابط اقتصادی در 
منطقه آزاد اروند

تفاهم نامه »تقویت روابط تجاری و توســعه همکاری های متقابل« میان 
سازمان منطقه آزاد اروند و اتاق های بازرگانی شمال شرق عمان و خرمشهر 
به امضای طرفین رسید. به گزارش روابط عمومی و اموربین الملل سازمان 
منطقه آزاد اروند، در راســتای همکاری مشــترک فی مابین اتاق بازرگانی 
اســتان شمال شــرقی عمان و اتاق بازرگانی، صنایع، معادن  و کشاورزی 
خرمشهر به منظور اســتفاده بهینه از ظرفیت های موجود در زمینه های 
تجارت، صنعت، کشــاورزی، آموزش، سلامت و گردشگری در منطقه آزاد 
اروند و شــمال کشور عمان؛ تفاهمنامه ای میان طرفین به امضا رسید.  بر 
اساس این گزارش؛ هم افزایی سازمان منطقه آزاد اروند و اتاق های بازرگانی 
ذکر شــده در جهت اجرای ارتباطات اقتصادی، فرهنگی، سلامت محور دو 
منطقه و همچنین ایجاد پل ارتباطی مناسب میان اعضای دو اتاق از مهم 

ترین اهداف تفاهمنامه منعقد شده است.

  صدور نخستین پروانه استاندارد باتری خودرو در خوزستان
مدیرکل اســتاندارد خوزستان از صدور نخستین پروانه استاندارد باتری 
خودرو در این استان خبر داد. علی داودی اظهار کرد: با توجه به درخواست 
واحد تولیدکننده باتری خودروهای سبک، فرایندهای بازرسی و ارزیابی انطباق 
از واحد تولیدی مذکور توسط کارشناسان صاحب نظر اداره نظارت بر اجرای 
استاندارد این اداره کل صورت گرفت. وی افزود: با توجه به انطباق بندهای 
استاندارد و تاییدیه سازمان ملی استاندارد مبنی بر منطبق بودن محصول با 

استاندارد ملی، پروانه استاندارد این واحد تولیدی صادر شد.
داودی ادامه داد: باتری خودرو براســاس استاندارد ملی ۱-۷۱ مشمول 
مقررات استاندارد اجباری بوده است و به استناد قانون تقویت و توسعه نظام 
استاندارد کشور، هرگاه اجرای استاندارد در مورد کالاها و خدماتی، اجباری 
اعلام شــود پس از انقضای مهلت های مقرر، تولید، تمرکز، توزیع و فروش 
اینگونه کالاها و خدمات بدون علامت اســتاندارد و یا بدون تائید ســازمان 
ممنوع است و کالاهای مربوطه توقیف و با متخلف طبق ماده ۴۰ این قانون 

برخورد می شود.
 وی اضافه کرد: این بدان معنا است که تمام واحدهای تولیدکننده کالاها 
و خدمات مشمول استاندارد از جمله شرکت های تولیدکننده باتری در کشور 

ملزم به رعایت الزامات و ضوابط استاندارد ملی مربوطه هستند.

استفاده ازفن آوری های روز برای چابک سازی
 منابع انسانی درپالایشگاه اصفهان

اختصاص بیش از ۷۲6 میلیارد ریال جهت تامین آب شرب در گرگان 
محمدعلی شربتدار ، خبرنگار گلستان : به گزارش روابط عمومی فرمانداری 
گرگان ؛فرماندار شهرســتان گرگان در نشســت خبری با اصحاب رسانه گفت 
: میزان ۷۲۶ میلیارد ریال اعتبار جهت تامین آب شــرب شهرســتان گرگان 

اختصاص داده شد که ۱۸.۴ درصد اعتبارات استانی را شامل شده است.
اسماعیل نادری افزود: برای برطرف شــدن تنش آبی در شهرستان گرگان 
۱۰ حلقه چاه اضافه شده است. وی اظهار کرد: بیش از سه هزار و ۹۵۴ میلیارد 
ریال اعتبار در بخش های مختلف برای شهرستان گرگان بودجه در نظر گرفته 
شده است که یک و نیم درصد اعتبارات شهرستان به بحث مهارت آموزی ، ۱۰ 
درصد به نوسازی و تجهیزات مدارس ، ۵ و نیم درصد به بحث ورزشی ، ۸ درصد 
در بخش بهداشت و درمان ، ۲ونیم درصد در بحث برق روستایی ، ۸ونیم درصد  

در بخش طرح هادی و ۲ و نیم درصد در بخش گردشگری هزینه شده است. 
همچنین فرماندار شهرســتان گرگان از تامین ۵۱ هکتار زمین برای پروژه 
نهضت ملی مسکن در این شهرستان خبر داد و گفت: تعداد واحدهای نهضت 
ملی مسکن در بخش دولتی  ۴ هزار و ۸۳۰ نفر و تعداد پروژه های نهضت ملی 
مسکن خود مالکی ۱۲۲ خانواده است که از آن بهره مند شدند.  نادری یادآور 
شــد: اعتبار پروژه های نهضت ملی دولتی بیش از ۷۲ هزار میلیارد ریال و در 

بخش خصوصی بیش از ۱۴ هزار میلیارد ریال اســت. وی افزود : هم اکنون ۹ 
بیمارستان با هزار و ۳۷۹ تخت مشغول ارائه خدمات درمانی به بیماران هستند 
که در آینده هزار تخت به مجموع تخت ها اضافه خواهد شــد. وی تصریح کرد:  
بیمارستان ۲۰۰ تختخوابی نور، بیمارستان ۱۰۰ تختخوابی آیت الله طالقانی، 
بیمارستان ۱۰۰ تختخوابی شرق گرگان و بیمارســتان ۶۰۰ تختخوابی آیت 
الله طاهری در حال ســاخت اســت. به گفته وی ، هم اکنون بیمارستان ۶۰۰ 
تختخوابی آیت الله طاهری در عرصه هشــت هکتاری با ۲۵ درصد پیشــرفت 

فیزیکی در حال ساخت است که برای ســاخت آن میزان هزار و ۱۹۰ میلیارد 
ریال اعتبار برای آن در نظر گرفته شد. فرماندار شهرستان گرگان همچنین از 
بهره برداری ۲۵۲ طرح عمرانی و اقتصادی این شــهر در هفته دولت خبر داد و 
گفت : این طرح ها در حوزه های نهضت ملی مســکن،  آب رسانی ، برق رسانی 
، کشاورزی و منابع طبیعی ، خدماتی ، راه سازی ، مخابراتی و هادی روستایی 
است.  نادری بهره برداری از پروژه زیرســاخت مخابراتی و فن آوری اطلاعات، 
پروژه روســتایی ) اجرای طرح هادی (، برق رســانی به شــهرها و روستاهای 
شهرســتان را از مهمترین طرح های قابل افتتاح این شهرستان در هفته دولت 
سال جاری برشمرد. وی به معضل ترافیک در گرگان اشاره کرد و گفت : در این 
مدت توانستیم ۱۹ جلسه با شورای ترافیک گرگان برگزار کنیم که ۱۲۶ مصوبه 
در پی داشت .  نادری خاطر نشان کرد: فاز نخســت پروژه کمربندی با مشکل 
مواجه هست که با بهره برداری فاز نخست پروژه کمربندی می توان گره بزرگی 
از ترافیک گرگان را باز کرد و با توجــه به کمبودهایی که در بحث بودجه وجود 

دارد باید پروژه هایی در سطح شهر اجرایی شود که راهگشای ترافیکی باشد.
فرماندار شهرستان گرگان گفت : ۴۰ دســتگاه اتوبوس جدید به زودی به 

ظرفیت حمل و نقل عمومی گرگان اضافه خواهد شد.

۲۰۰۰ تاکسی در اهواز در سرویس مدارس به کارگیری می شود
مدیرعامل سازمان تاکسیرانی شهراری اهواز گفت: ۲ هزار تاکسی در اهواز 
وجود دارد که آنها را برای ســرویس مدارس در نظر داریم تا کمترین مشکل را 

داشته باشیم.
امیر صفی خانی عصر امروز یکشــنبه در جلسه شــورای آموزش و پرورش 
خوزستان که در سالن جلسات حوزه استاندار برگزار شد در خصوص اقدامات 
انجام شده برای سرویس مدارس، اظهار کرد: سامانه سپند از تیرماه تا شهریور ماه 
سه بار برای ثبت نام باز شده است که از بسترهای متفاوت در خصوص ثبت نام 
دانش آموزان در این سامانه برای سرویس مدارس اطلاع رسانی انجام شده است.

مدیرعامل سازمان تاکسیرانی شهرداری اهواز گفت: با توجه به اینکه سامانه 
شاد بیشترین مخاطب دانش آموز را دارد و آموزش و پرورش در آن عضو هستند 
لذا از این بستر اطلاع رسانی صورت گرفته است. همچنین از طریق صدا و سیما 
و دیگر فضاهای رســانه ای نیز در خصوص ثبت نام سرویس مدارس در سامانه 

سپند اطلاع رسانی شده است.

وی افزود: تیزر سه دقیقه ای آماده شــده که در زمان های متفاوت از طریق 
صدا و سیما پخش می شــود و در آن نحوه ثبت نام به صورت کامل شرح داده 

شده است.
مدیرعامل سازمان تاکسیرانی شــهرداری اهواز با بیان اینکه در مرداد ماه 
بیش از ۴۰ شرکت به آموزش و پرورش خوزســتان معرفی شده است، تصریح 
کرد: تاکنون بیش از ۶۰۰ مدرسه که هر ساله تحت پوشش بوده اند را نیز پوشش 
داده ایم. صفی خانی عنوان کرد: راننده های سرویس های مدارس سال گذشته، 
امسال نیز حضور دارند اما سامانه سپند اعلام کرده راننده ای که گواهینامه، بیمه 
شخص ثالث، معاینه فنی و اماکن داشته باشد مورد تأیید است لذا ما به دنبال 

نظام مند کردن راننده های آزاد بر هستیم.
وی بیان کرد: تاکنون هزار نفر نســبت به این مساله اقدام کرده اند و قطعاً تا 
پایان شهریور همه را پوشش خواهند داد. سال گذشته آموزش و پرورش ۴ هزار 
و ۵۰۰ سرویس دهی داشته و امسال نیز به لحاظ سرویس دهی مشکلی نداریم، 

سعی کردیم با برنامه ریزی های انجام شده کمترین تنش را داشته باشیم، البته 
در سراسر کشور روزهای ابتدای بازگشایی مدارس ناهماهنگی هایی وجود دارد 

که ما به دنبال به حداقل رساندن آن هستیم.
مدیرعامل ســازمان تاکسیرانی شــهرداری اهواز با بیان اینکه امسال تمام 
ناوگان حمل و نقل عمومی را پای کار آورده ایم، ادامه داد: امسال برای مدارس 
استثنایی از تمام میدانی اصلی و پرتردد سطح شــهر اتوبوس برای آنها در نظر 

گرفته ایم.
صفی خانه گفت: از ۵۰ ون خریداری شده در سال جاری ۲۹ دستگاه تحویل 
داده شده که همه را برای سرویس مدارس پای کار آورده ایم. همچنین ۲ هزار 
تاکسی که در اهواز وجود دارد را برای سرویس مدارس در نظر داریم تا کمترین 

مشکل را داشته باشیم.
به گفته وی، تاکنون ۳۰ هزار خانواده به سامانه سپند ورود داشته و ۲۲ هزار 

نفر ثبت نام انجام داده اند.

تجلیل از برگزیدگان مسابقه کتابخوانی »مدیر مدرسه شریعت«دستگاههای اجرایی در قبال رعایت تکالیف قانونی از سوی پیمانکاران خود متعهد باشند

مرجان عباس زاده / رشت -به گزارش روابط 
عمومی و امور فرهنگی اداره کل تامین اجتماعی 
گیــلان ، با هدف جلوگیــری از تکرار اقدامات 
اجرائی موضوع ماده ۵۰ قانون تامین اجتماعی 
در خصوص تعیین تکلیف دیون از طریق برداشت 
از حساب ادارات و دستگاهها ، نشست مشترکی با 
حضور مدیران کل تامین اجتماعی و راهداری و 
حمل و نقل جاده ای استان برگزار گردید .کیوان 
مرتضوی مدیرکل تامین اجتماعی گیلان در این 
نشست با تبیین و تشریح مفاد ماده ۳۸ قانون 

تامین اجتماعی و تبصره های الحاقی مربوطه ، بر لزوم رعایت تکالیف قانونی از سوی پیمانکاران و متعهد بودن کارفرمایان 
و واگذارندگان کار به موظف نمودن پیمانکاران طرف قرارداد به انجام این مهم تاکید نمود . وی با اشاره به تعهدات ۲۰۰۰ 
میلیارد تومانی تامین اجتماعی گیلان در بخش بیمه ای در هر ماه و فقدان بودجه دولتی ، اظهار داشت تنها منبع درآمدی 
سازمان برای اجرای تعهدات خود وصول حق بیمه ها میباشد و انجام به موقع این امر و ارائه مطلوب خدمات به جامعه 

هدف منوط به انجام تکالیف قانونی از سوی کارفرمایان و بیمه شدگان است .
 مدیرکل تامین اجتماعی گیلان با بیان اینکه دســتگاههای اجرایی بخشــی از بدهکاران به تامین اجتماعی قلمداد 
میگردند خاطر نشان ساخت قراردادهای واگذاری کار به پیمانکاران و عدم رعایت مقررات مربوطه و یا اطلاع رسانی ننمودن 
تغییرات صورت گرفته در روند کار و یا صدور مفاصاحساب بدون تعیین تکلیف وضعیت بیمه ای بعضاً سبب شکل گیری 
بدهی هایی برای ادارات میگردد . مهندس غلامعلی نیک فهم مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای اســتان نیز در 
این نشست با اشاره به حجم افزون بر ۱۵۰۰ میلیارد تومان قراردادهای پیمانکاری در سال گذشته توسط این مجموعه و 
عدم تخصیص اعتبارات متناسب ، تمرکز انعقاد قراردادها در مرکز استان توسط اداره کل راهداری و انجام اقدامات اجرایی 
شعب شهرستانی تامین اجتماعی را از عوامل بروز مشکل در واحدهای شهرستانی اداره متبوع خود برشمرده و خواستار 
انعکاس مطالبات ســازمان تامین اجتماعی به مبادی ســتادی راهداری استان و مساعدت و فرصت بیشتر در خصوص 
رســیدگی گردید . در این نشست پیگیری های بعدی منوط به بررسی و هماهنگی های بعدی در کارگروه تخصصی با 

حضور معاونین و کارشناسان دو مجموعه گردید .

مازندران- حرمت الســادات نورانی-باحضور 
باحضــور خانواده شــهید محمد تــراب نژاد، 
معصومی گرجی رییس حوزه هنری مازندران، 
علیزاده رییس کتابخانه های عمومی ســاری و 
غلامی رییس اداره فرهنگی ارشــاد اسلامی از 
برگزیدگان مسابقه کتابخوانی مدرسه شریعت 
تجلیل بعمل آمدرییس حوزه هنری مازندران 
در مراسم تجلیل از برگزیدگان مسابقه کتابخوانی  
»مدیر مدرسه شریعت« برگرفته از زندگی شهید 
»محمد تراب نژاد« اثر »رحیم مخدومی« گفت: در 

سال های ابتدایی انقلاب اسلامی، جنگ تحمیلی شروع شد و جوانان آن روز انتخابی داشتند که ثمره آن انتخاب، امنیتی 
است که امروز داریم.معصومی گرجی اظهار کرد: تداوم حرکت انقلاب نتیجه خون شهدا است و با مکتوب کردن خاطرات 
آنها و انتقال رشــادت ها به نســل جدید، باید راه شهدا را زنده نگاه داریم و نوشتن کتاب یکی از این ابزار است.معصومی 
گرجی اذعان داشت: شهید تراب نژاد ذوالفنون بود چرا که علاوه بر فعالیت به عنوان یک آموزگار، دستی در کشتی داشت، 
از موسسان موسسات قرض الحسنه بود و اقدامات عام المنفعه انجام می داد و در زندگی شخصی خود، ساده زیست بود. 
رییس حوزه هنری مازندران با بیان اینکه مدرســه شــریعت حدود نیم قرن قبل از انقلاب تا زمان انقلاب، دائر بود، ادامه 
داد: هنر شهید ۲ گلواژه تعلیم و تربیت بود، در مدرسه و خانه درباره توحید، نبوت و امامت فعالیت می کرد و انسان هایی 
که در مکتب او تربیت یافتند یا به شهادت رسیدند و یا اینکه در مقام مسئولیت قرار گرفتند.معصومی گرجی به اقبال 
عمومی علاقه مندان به حوزه کتاب و کتابخوانی از مسابقه کتابخوانی »مدیر مدرسه شریعت« با محوریت روایت خدمت 
شهید »محمد تراب نژاد« به قلم »رحیم مخدومی« اشاره و اظهار کرد: این مسابقه در بازه زمانی ۲۰ تیرماه تا ۲۰ مردادماه 
سال جاری برگزار شد.وی ضمن یادآوری اینکه این مسابقه که به همت کتابخانه تخصصی حوزه هنری مازندران و اداره 
کل فرهنگ و ارشــاد اســلامی استان برگزار شد، افزود: ۱۹۹ نفر در این مسابقه شرکت کردند.شایان ذکر است »شهروز 
سنایی« از سلمان شهر، »معصومه باقری« از ساری، »مرجانه باطبی« از تنکابن، »عباس اکبری کیاسری« از ساری، »زهرا 
بابائیان« از گلوگاه، »فاطمه دادویی« از زیراب، »مهسا توسلی« از ورامین، »حمیده رجبی« از نکا، »بهناز علویان« از ساری 

و »فاطمه برزگر« از آمل ۱۰ برگزیده این مسابقه هستند

به گزارش خبرنگار واحد رسانه روابط عمومی و بین الملل هلدینگ پتروپالایش اصفهان ، محمد ده بیدیان افزود:این طرح ها شامل بهینه  سازی فرایندها 
و روش های کاری برای دستیابی به نتایج بهتر، استفاده از داده ها و تحلیل های دقیق برای راهنمایی تصمیمات استراتژیک و عملیاتی ، تشویق کارکنان به 
ارائه بازخورد و ایده های نوآورانه که می تواند به بهبود عملکرد سازمان کمک نماید، ادغام فناوری های جدید برای اتوماسیون فرایندها و دسترسی آسان  به 
اطلاعات، ایجاد سیستم هایی برای ارزیابی و پیگیری عملکرد کارکنان و تیم ها به صورت مستمر، آماده  سازی سازمان برای پاسخگویی به تغییرات محیطی 
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محمود خوردبین با ابراز گلایه از مهیا نشدن ورزشگاه آزادی برای دیدار پرسپولیس مقابل حریفان آسیایی اش در لیگ نخبگان گفت: واقعاً این برای فوتبال ما خیلی بد است 
که نتوانیم از همه پتانســیل خودمان برای برگزاری بازی های تیم ملی و نماینده های خودمان در لیگ نخبگان اســتفاده کرده و در ورزشــگاه آزادی بازی کنیم و از ورزشگاه هایی 
استفاده کنیم که بازی در آنها به وجهه ما ضربه خواهد زد و ممکن است خطراتی را هم به همراه داشته باشد. سرپرست سابق پرسپولیس در ادامه افزود: تیم های قوی قرار است به 
ایران بیایند. تیم هایی که بازیکنان خیلی خوبی هم به خدمت گرفته اند و بشدت خودشان را تقویت کرده اند اما به نظرم تیم پرسپولیس هم خیلی خوب تقویت شده و هر بازیکنی 
که جدا شده بازیکنی بسیار خوب جایگزین شده است. به همین دلیل من شخصاً فکر می کنم پرسپولیس در نقل و انتقالات موفق بوده و به لیست بازیکنان که نگاه کنید در هر 
پست دو سه بازیکن خیلی خوب وجود دارد. به همین خاطر می گویم سه بازی دیگر که بگذرد به دلیل بازیکنان جدید خوبی که گرفته ایم هواداران ما بازیکنان جدا شده را کاملًا 
فراموش می کنند. خوردبین در خصوص جذب ســعید مهری و انتقاداتی که نســبت به جذب این بازیکن و جایگزینی اش با اسدبیگی شده تأکید کرد: مهری بازیکن خوبی است و 
اطمینان داشته باشید مهری و بقیه بازیکنان با بازی کردن در پرسپولیس عیار واقعی شان را نشان خواهند داد. من شخصاً فکر می کنم مهری و بازیکنان دیگر دقیقاً براساس نیاز 

تیم و خواسته گاریدو جذب شده اند.

خوردبین:بهالاهلینمیبازیم

محمودرضایی  ایده روز| مجیدنامجومطلقدرروزهاییکهحواشیازدرودیوارباشگاهاستقلالبالامیرفت
امیدوارمتاپایانوهرباریکگزینهبهعنوانجانشینجوادنکوناممطرحمیشد.

فصلاستقلالدر
آرامشکارشرا
دنبالکند.این
اتفاقاتبرای
باشگاهبزرگی

همچوناستقلال
مناسبنیست.

ده
چکی

 ابقای نکونام بهترین تصمیم بود

به عنوان یکی از گزینه های داخلی نامش مطرح شــد! این خبرها درحالی دســت به دســت شد که آقا مجید در 
گفت و گویی اختصاصی تأکید کرد که هیچ یک از مدیران باشگاه استقلال در روزهای اخیر برای سپردن سکان هدایت 
این تیم با او صحبتی انجام نداده اند. نامجومطلق در عین حال معتقد است که تداوم حضور نکونام در استقلال بهترین 

تصمیم از سوی مدیران باشگاه استقلال است.
  در روزهای اخیر اخبار و حواشی متعددی درباره انتخاب سرمربی جدید در استقلال مطرح شد. این شایعات حتی در 
روحیه بازیکنان نیز اثرات مخربی گذاشت و بسیاری از بازیکنان از بلاتکلیفی تیم بشدت ناراحت بودند و گله می کردند.

اول از همه خداراشکر می کنم که جواد نکونام در استقلال ماند. این اتفاقات و حواشی در شأن باشگاه بزرگی مثل 

 مرادمندبهاستقلالبازگشت
مدافع استقلال پس از توافق با مسئولان این باشگاه دوباره به این تیم بازگشت.

محمدحسین مرادمند مدافع اســتقلال پس از توافق با مسئولان این باشگاه 
دوباره به این تیم پیوســت.با توجه به اینکه امروز آخرین فرصت ارســال لیست 
آسیایی است مسئولان استقلال با مرادمند مذاکره کرده و برای فصل جاری با او 

قرارداد جدید  امضا کردند.

داربی۱۰۴؛شایددرورزشگاهتختیتهران
بررسی های نشان می دهد که باشگاه استقلال پیشنهاد برگزاری داربی ۱۰۴ در 

ورزشگاه تختی را داده است.
طبق اعلام سازمان لیگ فوتبال داربی پایتخت در حالی ۴ مهرماه بین تیم های 
استقلال و پرسپولیس برگزار خواهد شد که هنوز مکان برگزاری این دیدار مشخص 

نیست.
سازمان لیگ با توجه به اینکه استقلال میزبان بازی رفت خواهد بود از این باشگاه 

خواسته است ورزشگاه مدنظرش را معرفی کند.
در همین راســتا استقلال پیشنهاد داده اســت در صورت امکان این بازی در 
ورزشگاه تختی تهران برگزار شود اما با توجه به محدودیت هایی که این ورزشگاه 
دارد شاید بازی بدون تماشاگر برگزار شود.در هر صورت سازمان لیگ باید هرچه 

زودتر ورزشگاه میزبان را مشخص کند . 

فداکارینکونامبرایثبتقراردادمحمدیوسلیمی
کادرفنی استقلال برای ثبت قرارداد مهرداد محمدی و ایمان سلیمی دست به 
فداکاری زد. در حالی که به خاطر قانون سقف بودجه باشگاه قادر به ثبت قرارداد 
محمدی وینگر و ایمان سلیمی مدافع خود نبود، طبق شنیده ها کادرفنی استقلال 
و در رأس آن جواد نکونام حاضر به کاهش مبلغ قرارداد خود شدند تا جا برای این 
دو بازیکن باز شــده و به دلیل محدودیت های سقف بودجه مشکلی از بابت ثبت 

قرارداد آنها وجود نداشته باشد.

داغدلپادوانیتازهشد
در روزهایی که بحث کنار گذاشتن کوین یامگا مدافع فرانسوی استقلال به خاطر 
مصدومیت مطرح است، داغ دل پادوانی دفاع برزیلی سابق آبی پوشان دوباره تازه 

شده است.
پادوانی که در ســال 96 در نیمه اول بازی مقابل فولاد از ناحیه گردن مصدوم 
شــد و برا ی همیشه توانایی راه رفتن را از دست داد، بدون ریالی غرامت از سوی 

باشگاه استقلال برای همیشه ایران را ترک کرد.
حالا از آنجایی که یامگا بعد از مصدومیت چشــم در تمرینات اســتقلال به 
سرنوشــت مشابه پادوانی دچار شده و بحث کنارگذاشتنش از ترکیب استقلال و 
فسخ قراردادش یه یکی از سوژه های اصلی باشگاه تبدیل شده است، مدافع سابق 
آبی پوشان با همذات پنداری لب به مصاحبه گشوده و اینطور گفته که بدون دریافت 
ریالی غرامت از باشگاه استقلال، این تیم را ترک کرده است. البته که بنا به گفته 
مدیران باشگاه استقلال قرار است مطالبات یامگا پرداخت شود تا با شرایط بهتری 

نسبت به پادوانی ایران از باشگاه جدا شود.

احتمالبازگشتمنتظرمحمدبهلیستنکونام
بازگشت منتظر محمد هافبک عراقی استقلال به لیست جواد نکونام همچنان 
مطرح است. در حالی که قبل از این هافبک عراقی در تفکرات نکونام جایی نداشت 
و در لیست خروج او قرار گرفته بود، حالا صحبت هایی مطرح شده است که او به 

عنوان سهمیه زیر 25 سال مجدداً به استقلال برمی گردد.
 منتظر محمد فصل قبل به عنوان بازیکن قرضی در مس رفســنجان زیرنظر 
محرم نوید کیا به میدان می رفت. حالا باید دید در روزهای آینده مدیران باشگاه چه 
تصمیمی درباره این بازیکن خواهند گرفت و طلسم حضور او در ترکیب آبی پوشان 

شکسته می شود یا نه. 

جریمهصدمیلیونیعیسی
کمیته انضباطی مهاجم نوک پرسپولیس را صد میلیون تومان جریمه کرد. در 
حکم مربوط به این بازیکن آمده آل کثیر بعد از بازی با فولاد در بخشی از مصاحبه 
خود اظهارت غیرفنی و خارج از حوزه مسئولیت مطابق با دستورالعمل ابلاغی به 
باشگاه ها انجام داده است. البته آل کثیر و باشگاه پرسپولیس یک هفته وقت دارند 

به این رأی اعتراض کنند.

شهرقدسمیزبانپاختاکور
کنفدراسیون فوتبال آسیا ورزشگاه شهرقدس را به عنوان میزبان دیدار پرسپولیس 
– پاختاکور در لیگ نخبگان آسیا معرفی کرد. این بازی نهم مهر از هفته دوم لیگ 
نخبگان برگزار خواهد شد.طبق گفته داود رفعتی تمام بازی های پرسپولیس در لیگ 
برتر و لیگ نخبگان که سرخ ها میزبان هستند حداقل تا پایان آذرماه در ورزشگاه 

شهدای شهرقدس برگزار می شود.

پورعلیگنجیدویدنراشروعکرد
مرتضی پورعلی گنجی بازیکن ملی پوش پرسپولیس که چندی قبل به دلیل 
مصدومیت در یکی از تمرینات پرســپولیس شــرایط بازی کردن را از دست داده 
خوشبختانه مصدومیتش برطرف شده است اما این مسأله به آن معنا نیست که شرایط 
این بازیکن برای بازی با الاهلی مهیا شده است. آخرین خبر از مدافع پرسپولیس 
اینکه پورعلی گنجی دویدنش را شروع کرده  و شرایطش بهتر شده  اما با این وجود 
هنوز در تمرینات گروهی شــرکت نمی کند و احتمال بازی کردن و مهیا شــدن 

شرایطش برای بازی آینده پرسپولیس در لیگ نخبگان ضعیف  به نظر می رسد.

داداشزاده:بابهکاربردنکلمهیاغیمخالفم
بهزاد داداش زاده بازیکن اسبق پرسپولیس در خصوص به کار بردن واژه یاغی 
برای بازیکنانی که بین دو تیم ســرخابی جابه جا شــدند، می گوید: من با به کار 
بردن واژه یاغی در مورد بازیکنانی که از پرســپولیس به اســتقلال و بالعکس از 
استقلال به پرسپولیس رفتند اصلاً موافق نیستم چون به هر حال معتقدم بازیکن 
در مقطعی  ممکن اســت در وضعیتی قرار بگیرد که  شــرایط او را به سمت تیم 
مقابل سوق دهد. حالا ممکن است این مسأله به دلیل موارد مالی باشد یا بازیکن 
در شــرایطی قرار بگیرد که ترجیح می دهد تیمش را تغییر دهد. به همین دلیل 
 نبایــد چنیــن انتقالی را خیلی بزرگ کنیم و بازیکنی که بین دو تیم ســرخابی

 جابه جا می شود را یاغی بدانیم. 

اســتقلال نبود. برخلاف سال قبل که یکسری حواشی ایجاد شد و قهرمانی را از تیم 
گرفت، ابتدای فصل جاری شرایط آرام و خوبی داشتیم. همچنین از آنجایی که نکونام 
همچنان در اســتقلال ماند و هلدینگ خلیج فارس مدیریت باشگاه را به عهده گرفته 
بود، فکر می کردم حداقل امســال آرامش در استقلال حاکم باشد اما متأسفانه با این 
اتفاقات و حواشی تیم مجدداً به حاشیه رفت. اما به هرحال خداراشکر که بالاخره این 
مسائل حل شد و امیدوارم تا پایان فصل استقلال در آرامش کارش را دنبال کند. این 

اتفاقات برای باشگاه بزرگی همچون استقلال مناسب نیست.

درروزهایاخیرنامهایمتعددیبرایجانشینیجوادنکوناممطرح
شدکهاسمشماهمبهمیانآمد.آیادراینراستاباشماصحبتیشدیااینکه

خبرهایمنتشرشدهشایعهسازیبودهاست؟
مدیران باشــگاه اســتقلال هیچ صحبتی با من در این باره نداشتند و این موضوع 
صحت ندارد. ابقای نکونام بهترین تصمیمی بود که در این برهه می شد گرفت، منتها 
او باید در تفکرات خود بازنگری کند. تیم استقلال همیشه فوتبالی هجومی را ارائه داده 
و به این سیستم عادت کرده است. نکونام و مدیریت باید با یکدیگر به تعامل رسیده 
و مشکلاتشــان را حل کنند. به نظر من چیزی جز تعامل نمی تواند موجب موفقیت 
یک تیم شود. امیدوارم دیگر شاهد این حواشی نباشیم چون به سود هیچ کس نیست.

آیاتغییردرکادرفنیاستقلالمیتواندکمکیبهاینتیمکند؟
اســتقلال زمان کم و بازی های سختی پیش رو دارد. تغییر کادرفنی هیچ کمکی 
به تیم نمی کند چون در حال حاضر بازیکنان با نکونام اخت شــده اند. هرمربی که به 
تیم بیاید، باید زمانی را صرف القای تفکرات خود به بازیکنان کند. از طرف دیگر طول 
می کشد تا استقلالی ها هم با سرمربی جدید ارتباط بگیرند و همین موضوع می تواند 
آسیب بیشتری به تیم بزند. امیدوارم این حواشی از بین برود چون فقط به تیم ضربه 

زده و هیچ کمکی به پیشرفت آن نمی کند.

بازیباالغرافههمنزدیکاســتوایندیداربرایآبیهایکچالش
بزرگاست.نظرشماباتوجهبهاینکهدرفوتبالقطرنیزسابقهبازیدارید،
درآستانهاینبازیچیست؛آیااستقلالمیتواندبهنتیجهمطلوببرسد؟

تیم های عربستانی با پیشرفتی که داشته اند، شرایط را برای همه سخت کرده و نه 
فقط استقلال بلکه همه تیم ها کار دشواری در لیگ نخبگان آسیا دارند.

در رابطه با لیگ برتر هم باید بگویم که اســتقلال تحت هر شــرایطی در کورس 
قهرمانی است ولی آرامش باید به تیم برگردد تا حوشی بخوابد و نکونام بتواند کارش 

را انجام دهد. به شخصه امیدوارم استقلال بهترین روزها را تجربه کند.
استقلال هم کادر فنی خوبی دارد و هم بازیکنان خوبی. مدیران هم کم تجربه ندارند. 

تعجب می کنم چرا این حواشی ایجاد می شود. امیدوارم دیگر این اتفاقات رخ ندهد.

رمزموفقیتژاپنازنظرموریاسواعترافاماراتیهابعدازشکستبرابرایران
خبرگزاری امارات اعتراف کرد که شاگردان 
بنتو شجاعت لازم را برابر ایران نداشتند و این 
تیم ملی فوتبال ایران بود که با نظم و انضباط 

و فعالیت بیشتری در میدان ظاهر شد.
جدال تیم ملی فوتبــال ایران و امارات در 
انتخابی جام جهانی 2۰26 با یک گل به سود 

ایران به پایان رسید.
خبرگزاری امارات در واکنش به شکســت 
تیم ملی فوتبال این کشور برابر ایران نوشت: 
شکســت در دومین بازی یک شوک بزرگ به 

هواداران امارات بود. هواداران امیدوار بودند که بعد از پیروزی بزرگ در دیدار نخست برابر قطر بتوانند در بازی دوم 
هم نتیجه خوبی کســب کنند اما این گونه نشــد. امارات در دیدار برابر ایران فعالیت لازم و شجاعت هجومی را برابر 

تیمی که پر از ستاره های بزرگ در لیگ های اروپایی است، نداشت.
خبرگزاری امارات در ادامه نوشــت: بازی از ابتدا جدیت، انرژی و انگیزه لازم را در بین بازیکنان دو تیم داشــت. 
بازیکنان امارات به دنبال یک گل زود هنگام بودند تا حریف را شــوکه کنند اما تلاش های هجومی این تیم تمرکز 
لازم را نداشــت. تیم ملی فوتبال ایران با نظم و فعالیت بیشــتری نسبت به حریف ظاهر شد و بارها با رهبری مهدی 
قایدی و مهدی طارمی دروازه خالد عیســی را تهدید کرد.  دفاع ایران عملکرد خوبی در این بازی داشــت. امارات در 

دقایق پایانی روی یک اشتباه گل خورد.
خبرگزاری امارات در پایان نوشت: بنتو در نیمه دوم تلاش کرد تا با تعویض های که داشت گل تساوی را به ثمر 
رساند. امارات فرصت هایی داشت اما از آن ها استفاده نکرد. ایران هم فرصت های خوبی را خلق کرد اما درخشش خالد 

عیسی باعث شد تا آن ها گل دوم را به ثمر نرسانند.

سرمربی تیم ملی فوتبال ژاپن رمز موفقیت 
تیمش را برابر بحرین صبوری دانست.

 تیم ملی فوتبال ژاپن در دومین بازی خود 
در انتخابــی جام جهانی 2۰26 مهمان بحرین 
بود. ژاپن که در بازی قبلی خود چین را ۷ تایی 
کرده بود برابر بحرین هم جشــنواره گل به راه 

انداخت و توانست با 5 گل به پیروزی برسد.
هاجیمه موریاسو سرمربی تیم ملی ژاپن بعد 
از این دیدار گفت: به لطف سرسختی بازیکنان 
در شرایط سخت، ما توانستیم سرعت بازی را 

کنترل کنیم.  بازیکنانم نشان دادند که در بازی های خارج از خانه  هم آماده و صبور هستند. این رمز موفقیت ما بوده است. 
آیاسه اوئدا مهاجم فاینورد نیز گفت: خوشحالم توانستیم در این دیدار خارج از خانه نیز برنده شویم. بازی در نیمه 
اول برای ما دشوار بود اما در نهایت با اختلاف زیادی پیروز شدیم. به هر حال بازی سختی بود خصوصا در نیمه نخست. 
خوشحالم در این بازی برای تیمم گلزنی کردم. فکر می کنم توانستیم به هدفی که به عنوان یک تیم می خواستیم برسیم.

بحرین بعد از شکست دادن استرالیا، مقابل ژاپن شکست خورد تا نتواند شگفتی دیگری را رقم بزند. دراگان تالاجیچ 
سرمربی تیم ملی بحرین اعتراف کرد که ژاپن به مراتب تیم بهتری در این بازی بود و با شایستگی توانست برنده شود.

تالاجیچ نیز بعد از این دیدار گفت: به تیم ژاپن بابت عملکرد عالی شان تبریک می گویم. آن ها مستحق برد بودند در 
حالی که ما باید از اشتباهات خود درس بگیریم و به جلو نگاه کنیم و منتظر بازی های آتی باشیم. ما در خط حمله مشکل 
داریم و سعی می کنیم آن را برطرف کنیم، ژاپن بهتر بود و از هواداران تیم بحرینی بابت این نتیجه عذرخواهی می کنم.

ژاپن در دو بازی ۱2 گل به ثمر رسانده و با 6 امتیاز مقتدرانه در صدر جدول رده بندی قرار دارد تا نشان دهد که 
آماده ترین تیم فوتبال آسیاست.

 داود رفعتی در جدیدترین گفت و گوی تلویزیونی خود در خصوص آخرین 
وضعیت ورزشگاه های ایران توضیح داد: »اوضاع چمن استادیوم پارس شیراز 
خیلی بدتر از قبل شده و یکی از مشکلات آن تغییر چند باره پیمانکار است . 
امیدواریم که این ورزشــگاه زودتر بــه چرخه بازی های لیگ برتر بازگردد تا 
خیلی از مشکلات حل بشود و حتی می توانیم بازی های تیم ملی، استقلال و 
پرسپولیس را با آسودگی به این ورزشگاه ببریم. این ورزشگاه از سرمایه های 
ایران است و در جلسه بعدی که در حضور وزیر ورزش برگزار می شود امیدواریم 
بودجه ای اختصاص یابد که همراه چند استادیوم دیگر، استانداردها را شکل 
بدهیم. وضعیت چمن ورزشگاه کیش مساعد است اما استانداردهای دیگری 
همچون نور را باید درست کنیم که هفته آینده برای بررسی به کیش خواهم 
رفت. چمن ورزشگاه مشهد هم خراب است و باید رسیدگی شود. اینها وظایف 
باشگاه هاست اما امروز به گردن فدراسیون افتاده که یک وظیفه ملی است و 
همه باید برای آن تلاش کنیم.« دبیر کارگروه استانداردسازی ورزشگاه های 
لیگ برتر در مورد وضعیت چمن ورزشــگاه فولادشــهر عنوان کرد: »زمین 
استادیوم فولادشــهر صاف بود ولی چمن آن به خاطر قارچ و گرمای شدید 
اصفهان کمی  خراب بود ولی با این حال بازیکن یک زمین صاف برای مسابقه 
نیاز دارد که موجود بود. تا یک ماه دیگر چمن فولادشهر هم تغییر خواهد کرد.«

 رفعتی در مورد ورزشگاه نقش جهان گفت: »ورزشگاه نقش جهان یکی از 
بهترین اســتادیوم های کشور است ولی فقط ورودی بانوان کمی  مشکل دارد 
که اســتانداری باید کمک کند. چمن هم کمی مشکل دارد که جمعه ناظر 

هستم و مشکلش را رفع خواهیم کرد.«
 رفعتی در خصوص ورزشگاه های تهران اظهار داشت: »در بازسازی ورزشگاه 
آزادی بنا نداریم که عجله کنیم تا کیفیت از بین برود. بازی پرسپولیس و النصر 
در روز ۱2 بهمن می تواند در این ورزشگاه برگزار شود. شهرداری شهرقدس 
توانست از یک خرابه آن ورزشگاه را در محدوده شهرقدس بسازد که باید تشکر 
کرد. تا آذر ماه بازی ها در این ورزشگاه برگزار خواهد شد ولی برای دربی هنوز 
تصمیم نهایی گرفته نشده است. بازی استقلال و الغرافه نهایتاً هشت هزار و 
پانصد نفر ظرفیت دارد و از هواداران استقلال خواهش می کنم نظم را برهم 

نزنند که تیم محبوبشان از حضور هواداران محروم نشود.«

نصیبی:تاریخبهرهبرداریازآزادیمعلومنیست
 مهدی نصیبی مدیر مجموعه ورزشی آزادی نیز در واکنش به صحبت های 
داود رفعتی گفت: »قطعاً بحث آماده سازی ورزشگاه آزادی خیلی زودتر از تاریخ 
برگزاری دیدار پرسپولیس -  النصر نهایی خواهد شد. همکاران ما شبانه روز در 
حال کار هستند تا هرچه زودتر ورزشگاه به بهره برداری برسد. ما نمی توانیم 
تاریخ دقیقی اعلام کنیم، اما تمام تلاش و توان مان را به کار گرفتیم تا هرچه 
زودتر ورزشگاه آزادی آماده میزبانی از تیم ملی، پرسپولیس و استقلال شود.«

طلا:آزادیبهار۱۴۰5آمادهمیشود
حســین طلا، رئیس شرکت توسعه و تجهیز در یک برنامه تلویزیونی در 

خصوص زمان
بهره برداری از ورزشگاه آزادی گفت:اگر مسابقه ای در ورزشگاه آزادی انجام 
نشــود، به احتمال فراوان بهار ۱۴۰5 این ورزشگاه آماده برگزاری مسابقات 
اســت اما اگر قرار باشــد در جریان پروژه بازسازی با نظر وزیر محترم ورزش 
تغییری صورت گیرد، آن وقت ممکن است زودتر از زمین چمن بهره برداری 
شود اما این به این معنا نیست که کاربازسازی تمام شده است.  وی در ادامه 
توضیح داد: ما یک بار برای همیشــه باید به صورت اساسی ورزشگاه آزادی 
را ترمیم کنیم و کیفیت را فدای ســرعت نکنیم آن گاه دیگر هیچ مشــکلی 
پیش نمی آید اما اگر این اتفاق رخ ندهد اصلًا بعید نیســت که دوباره همان 

اتفاقات قبلی تکرار شود.

لطفاًکیفیترافدایسرعتنکنید

در این ایام که جایگاه جواد نکونام در استقلال به شدت سست شده بود 
و این مربی تا آستانه برکناری پیش رفت، برخی گزینه های داخلی به عنوان 
جانشــین احتمالی او معرفی شدند که طبق معمول فرهاد مجیدی بارزترین 
گزینه در میــان نام های ایرانی بود.مجیدی که فصل پیش به دلیل عملکرد 
نامناسب در تیم الاتحاد کلبا از مربیگری این باشگاه کنار گذاشته شد، با اشتیاق 
بسیاری در این ایام انتظار می کشید تا دوباره به استقلال بازگردد. او با انتشار 
استوری های معنادار از دوران حضورش در استقلال به عنوان مربی بارها علاقه 

پنهان خود را برای گرفتن جای نکونام آشکار کرد تا مشخص شود نامبرده در 
میان مربیان ایرانی که می توانند گزینه هدایت این باشگاه باشند، آماده ترین 
فرد برای گرفتن جایگاه جواد نکونام باشد.فرهاد پیش تر نیز 3 بار جای مربیان 
اســتقلال را گرفته بود و اگر این بار نیز جای نکونام را می گرفت یا در آینده 
بگیرد، از این منظر رکورددار خواهد شد. او ابتدا جانشین شفر شد که دوران 
ناموفقی داشت. سپس به جای استراماچونی، سرمربی استقلال شد که درآن 
ایام نیز به توفیقی نرســید. در مرتبه سوم مجیدی در فصل بیستم به جای 

محمود فکری، سرمربی استقلال شد که در آن فصل نیز به موفقیتی دست 
نیافت و در نهایت در فصل بیست و یکم و در حالی که از ابتدا سکان هدایت 
استقلال را در دست داشت، به قهرمانی دست یافت. در واقع مجیدی 3 فصل 
پی در پی به عنوان آلترناتیو موفق به کسب قهرمانی نشد و در فصل چهارم 
مربیگری اش توانست به قهرمانی دست یابد. مجیدی به واسطه همان قهرمانی 
اما رفتاری انجام می دهد که ظاهراً خود را در روزهایی که استقلال با مربیانش 

وارد چالش می شود، بهترین گزینه برای بازگشت به این باشگاه می داند.

همیشهآمادهبرایجانشینی
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امام علی علیه السلام :

نیا ـ : مَن أبصَرَ بهِا  في صِفَةِ الدُّ
رَتهُ ، ومَن أبصَرَ إلیَها أعمَتهُ . بصََّ

هر که به دنیا بنگرد ]و آن را 
آیینه عبرت سازد[ ، دنیا او را 
بینا می گرداندَ و آن که به دنیا 
]به عنوان هدف[ بنگرد، دنیا 

کورش می سازد .

نهج البلاغة : الخطبة 82

قیمت نفت در معاملات بازار آسیا، تحت تاثیر مختل 
شــدن تولید آمریــکا، اندکی افزایش یافــت و ضرر روز 
گذشــته را تا حدودی جبران کرد اما همچنان زیر قیمت 

۷۰ دلار ماند.
 بهای معاملات نفت برنت با ۳۴ سنت معادل ۰.۵ درصد 
افزایش، به ۶۹ دلار و ۵۳ سنت در هر بشکه رسید. بهای 
معاملات نفت آمریکا با ۳۵ سنت معادل ۰.۵ درصد افزایش، 

به ۶۶ دلار و ۱۰ سنت در هر بشکه رسید.
هر دو شــاخص روز سه شــنبه، حدود ۳ دلار سقوط 
کردنــد و نفت برنت به پایین ترین حد خود از دســامبر 
۲۰۲۱ و وست تگزاس اینترمدیت به پایین ترین حد خود 

از مه ۲۰۲۳ رسید.
یوکی تاکاشیما، اقتصاددان شرکت »نومورا سکیوریتیز« 
در این باره گفت: بازار به شکل خودمختاری بهبود یافت 
زیرا افت روز سه شــنبه قابل توجه بود. با این حال، فشار 
نزولــی احتمالا در کوتاه مدت ادامه خواهد داشــت، زیرا 
سرمایه گذاران نگران کاهش تقاضا به دلیل کاهش رشد 

اقتصادی در چین و آمریکا هستند.
مرکز ملی توفان آمریکا روز سه شنبه اعلام کرد توفان 
فرانسین در خلیج مکزیکو، قدرت گرفته و به توفند تبدیل 
شــده است که باعث شد ساکنان لوئیزیانا به سمت مرکز 
ایالت فرار کنند و شرکت های نفت و گاز، تولید را تعطیل 
کنند.اداره ایمنی و اجرای محیط زیســت آمریکا روز سه 
شنبه اعلام کرد حدود ۲۴ درصد از تولید نفت خام و ۲۶ 
درصد از تولید گاز طبیعی در خلیج مکزیکوی آمریکا، به 
دلیل توفان غیرفعال شده است.اوپک در جدیدترین گزارش 
ماهانه خود، پیش بینی کرد تقاضا برای نفت در سال ۲۰۲۴، 
به میزان ۲.۰۳ میلیون بشــکه در روز رشد کند که کمتر 
از برآورد ۲.۱۱ میلیون بشــکه در روز در گزارش ماه قبل 
بود. اوپک همچنین برآوردش از رشد تقاضا برای نفت در 
ســال میلادی آینده را از ۱.۷۸ میلیون، به ۱.۷۴ میلیون 

بشکه در روز کاهش داد.

 نفت از کانال ۷۰ دلار 
سقوط کرد

قیمت طلا امروز چهارشــنبه )۱۱ ســپتامبر( ثابت 
بود، زیرا ســرمایه گذاران منتظر اطلاعات کلیدی تورم 
ایالات متحده برای اشاره به عمق کاهش نرخ بهره مورد 

انتظار فدرال رزرو در هفته آینده بودند.
 هر اونس طــلا با ۰.۱ درصد افزایش به ۲۵۱۷ دلار 
و ۸۰ ســنت رســید. قیمت طلای آمریکا با ۰.۱ درصد 
افزایش به ۲۵۴۶ دلار و ۵۰ سنت رسید. معامله گران بر 
روی داده های شاخص قیمت مصرف کننده ایالات متحده 
و شاخص قیمت تولیدکننده و مطالبات اولیه بیکاری در 

روز پنجشنبه تمرکز دارند.
بر اساس نظرسنجی رویترز، انتظار می رود که شاخص 
قیمت مصرف کننده در ماه آگوست ۰.۲ درصد به صورت 
ماهانه افزایش یابد که نســبت به جولای تغییری نکرده 
اســت. با این حال، بر اساس سالانه مشاهده می شود که 
تنها ۲.۶ درصد افزایش یافته که نسبت به ۲.۹ درصد در 

جولای کاهش یافته است.
بر اســاس نظرســنجی رویترز، اکثریت اقتصاددانان 
معتقدند فدرال رزرو در هر ســه نشست سیاستگذاری 
باقی مانده بانک مرکزی آمریکا در سال ۲۰۲۴، نرخ بهره 
را ۲۵ واحد کاهش خواهد داد. نرخ های پایین تر، هزینه 
فرصت نگهداری شمش با بازده صفر را کاهش می دهد.

پس از گزارش مشاغل در ماه اگوست، احتمال کاهش 
نیم واحدی نرخ در هفتــه آینده برای مدت کوتاهی از 
۵۰ درصد فراتر رفت، اما از آن زمان به حدود ۳۵ درصد 
کاهش یافته است.اس پی دی آرگلدتراست، بزرگترین 
صندوق سرمایه گذاری تحت پشتوانه طلا در جهان اعلام 
کرد که دارایی های آن در روز ســه شــنبه ۰.۲۰ درصد 

افزایش یافت و به ۸۶۴.۴۶ تن رسید.
در بازار ســایر فلزات ارزشــمند، هر اونس نقره ثابت 
در ۲۸.۳۸ دلار بــود، پلاتین بــا ۰.۳ درصد افزایش به 
۹۴۰.۳۵ دلار رسید و پالادیوم با ۰.۸۳ درصد افزایش به 

۹۷۳.۱۶ دلار رسید.

بازار طلای جهانی به کما رفت

در دومین گردهمایی ســالانه فعالان هوش 
مصنوعی ۲۰ شرکت محصولات خود را در این 
حوزه ارائه دادند، ضمن آنکه برگزاری پنجمین 

دوره رقابت فیس کاپ کلید خورد.
دومین گردهمایی ســالانه فعــالان هوش 
مصنوعی توســط مرکز نوآوری نکســترا امروز 
در محل صندوق نوآوری و شــکوفایی در حال 
برگزاری  است.این رویداد در اکوسیستم هوش 
مصنوعی، کارآفرینی و نوآوری اســت و با هدف 
شبکه ســازی بازیگران مؤثر و فعالان این حوزه 
برگزار شــده اســت.اولین دوره این رویداد در 
مهر ۱۴۰۲ تحت عنوان بزرگداشت روز فناوری 
هوش مصنوعی و رونمایــی از چهارمین دوره 
رویداد فیس کاپ برگزار شد که میزبان قشرهای 
مختلف این اکوسیستم و شرکت های دانش بنیان 
و فعــال حوزه هوش مصنوعی بود.رویداد فیس 
کاپ )FaceCup( با رویکرد بازشناسی چهره، با 
هدف ایجاد محیط رقابتی جهت شناسایی افراد و 
تیم های مستعد در زمینه بازشناسی چهره است.

فیس کاپ تاکنون در چهــار دوره  برگزاری با 
تاکید بر دقت الگوریتم بازشناسی چهره و مشابه 
با مسابقه بین المللی FRVT برگزار شده است و 
دور جدید مسابقه در سال جاری برگزار می شود.

در دور جدید رویــداد فیس کاپ، علاوه بر 
الگوریتم، توانایی شرکت کنندگان در پیاده سازی 
سناریوی مورد درخواست نیز ارزیابی خواهد شد. 
این رویداد همانند ســال قبل به صورت آنلاین 
برگزار شده و شرکت در آن برای تمام تیم های 
حقیقی و حقوقی فعال در حوزه شناسایی چهره 
و هوش مصنوعی آزاد اســت.رتبه بندی و ارائه 
گواهی رتبه برای الگوریتم موتور طراحی شده، 
فرصت شــرکت در دوره های پیش شتابدهی و 
شتابدهی در مراکز نوآوری، شناسایی استعداد و 
انتخاب برای شرکت در پروژه های ملی و ارتباط 
با شرکت های مطرح در این حوزه و موفقیت های 
شــغلی متعدد از مزایای شرکت تیم ها در این 

رقابت است.

چربی شکمی با بسیاری از مشکلات سلامتی 
مرتبط است که از آخرین مورد آن در مطالعه ای 
جدید پرده بردای شده است. در اولین مطالعه در 
نوع خود، چربی اضافی شکم با درد مزمن مرتبط 
دانسته شده اســت، اما خبر خوب این است که 
کاهش وزن که می تواند و کاهش اندازه دور کمر 
می تواند به تسکین شــرایط ملتهب اسکلتی و 
عضلانی کمک کند.پژوهشگران دانشگاه تاسمانی، 
دانشگاه وســترن استرالیا و دانشــگاه موناش، 
داده های زیست بانک بریتانیا را از ۳۲ هزار و ۴۰۹ 
نفر که اســکن ام آرآی از نواحی شکم خود انجام 
داده بودند را بررســی کردند تا رسوبات چربی را 
در اطراف اندام ها)بافت چربی احشایی( و درست 
زیر پوست)بافت چربی زیر جلدی( ارزیابی کنند.

از این بیماران در زمان اسکن ها، در مورد درد در 
ناحیه کمر، گردن، شانه ها، لگن، زانو یا در سراسر 
بدن که برای سه ماه یا بیشتر وجود داشته است، 
سؤال شد.در این گروه از ۶۳۸ بیمار دو سال پس 
از اسکن   اولیه، اسکن و آنالیز درد مجدد صورت 
گرفت.آنچه محققان دریافتند این بود که بین این 
چربی شکمی و شیوع درد مزمن ارتباط وجود دارد 
و از نســبتی استفاده کردند که ترکیبی از بافت 
 )SAT(بافت چربی زیر جلدی ،)VAT(چربی احشایی

و درد)نسبت VAT به SAT( بود.
زنان کــه ۵۱ درصد از شــرکت کنندگان را 
تشــکیل می دادند، با چربی شکمی، درد مزمن 
گسترده تری داشتند و این درد مزمن در هنگام 
افزایش چربی احشایی دو برابر و در هنگام افزایش 

چربی زیر جلدی ۶۰ درصد بیشتر می شد.

 رقابت پنجم فیس کاپ 
کلید خورد

کشف ارتباط چربی شکمی با 
درد مزمن!

سازمان راهداري و حمل و نقل جاده اي کشور در نظر دارد فراخوان با عنوان و شماره ذیل را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکي دولت برگزار نماید.

www.setadiran.ir محل دریافت اسناد :  سامانه تدارکات الکترونیک دولت به نشانی
تاریخ انتشار فراخوان: 1403/6/21

آخرین مهلت دریافت اسناد : تا ساعت 14 مورخ 1403/6/27
آخرین مهلت ارائه کلیه اسناد و پاکت هاي  پیشنهاد: تا ساعت 14 مورخ : 1403/7/10

محل تحویل پاکت الف به صورت فیزیکی: دبیرخانه سازمان واقع در تهران بلوار کشاورز خ فلسطین جنوبي خ دمشق پلاک 17 تلفن 88804379-88
www.setadiran.ir محل تحویل پاسخ استعلام ارزیابي کیفي و پاکات الف و ب و ج به صورت الکترونیکی: سامانه تدارکات الکترونیک دولت به نشانی

تاریخ بازگشائي پاکات : ساعت 10 صبح مورخ 1403/7/11
 محل بازگشایي پاکات : سازمان راهداري و حمل و نقل جاده اي واقع در تهران بلوار کشاورز خ فلسطین جنوبي خ دمشق پلاک 17- طبقه هشتم

مهلت اعتبار پیشنهاد قیمت : 3 ماه از تاریخ ارائه پیشنهادات
صلاحیت لازم :        * داشتن مجوز شوراي عالي انفورماتیک در حوزه هاي :

Main frame1- داراي حداقل رتبه 3 در حوزه شبکه داده هاي رایانه اي و مخابراتي، حوزه تولید و ارائه رایانه هاي غیر
   * داشتن مجوز مرکز افتا در حوزه:       2 -  مجوز نصب و پشتیباني محصولات افتا

**سایر جزئیات و اطلاعات مربوط در اسناد مناقصه مندرج است.
                                                                                                          دبیرخانه کمیسیون معاملات

شناسه آگهی:۱۷۸۵۴۱۱                                                                                          سازمان راهداری و حمل و نقل جاده ای کشور ۲۱۴۳/ م-الف

آگهي تجديد مناقصه عمومیآگهي تجديد مناقصه عمومی
 يك مرحله اي همزمان با ارزيابي كيفي )فشرده(به شماره  يك مرحله اي همزمان با ارزيابي كيفي )فشرده(به شماره 3232//7272//14031403  

نوبت دوم

شماره مناقصه در سامانه تدارکات شماره  مناقصه
الکترونیک دولت)ستاد(

2003003012000032-20/400/000/000

مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار)ریال( مبلغّ برآورد  ریالموضوع مناقصه
براساس آیین نامه تضمین معاملات دولتی سال 94 

خرید هارد، انکلوژر،32-72-1403

سازمان راهداري و حمل و نقل جاده اي کشور

 بخــش اعظم جنجال های مربوط به خودروهای برقی به خود 
این محصولات مربوط نمی شود. در حقیقت اکثر بگومگوها درباره 
خودروهای برقی به ایلان ماســک و سیاست های او ربط دارد اما 
حتی با کنار گذاشتن این موضوع هم ما به ندرت خودروهای برقی 

را همانند وسایل نقلیه نرمال بررسی می کنیم.
 خودروســازان نیز در این زمینه مقصر هســتند و به منظور 
جدا کردن ســبد محصولات برقی خود از مدل های سنتی، اکثر 

خودروسازان استانداردهای معمول را کنار گذاشته اند. 
برای مثال مرسدس بنز یک خودروی برقی با ظاهر، احساس 
و ســواری مشــابه E کلاس را تولید نمی کند و در عوض EQE را 

پیشنهاد می دهد.
این سدان برقی از خطوط بدنه نه چندان جذابی استفاده کرده 
و البته کابین آن نیز جای حرف بســیار دارد. EQE سرعت بسیار 
خوبی دارد اما لذت سواری آن خیلی بهتر از صندلی دندانپزشکی 

نخواهد بود.
 البته این پدیده تقریباً در همه صنعت خودرو دیده می شــود. 
خودروسازان فکر می کند به دلیل اینکه خودروهای برقی از اصول 
متفاوتی اســتفاده کرده اند بنابراین مشــتریان هم انتظار تجربه 
رانندگــی متفاوتی را دارند اما اگر شــرکتی یکی از جذاب ترین 
محصولات خود را تغییر داده و حتی ســواری آن را بهبود بخشد 

نتیجه چه خواهد بود؟ 
این کار را بی ام و انجام داده اســت. اگر یک ســدان ســری ۳ 
اســتاندارد با باتری در کف خودرو تولید شود سواری آن چگونه 
خواهد بود؟ جواب ما به شــما عملکردی بسیار خوب است.بی ام و 
این سدان میان سایز برقی را eDrive35 i4 گرن کوپه مدل ۲۰۲۴ 
می نامد. اساســاً ما با سدان سری ۳ کلاسیک روبرو هستیم که از 
طرح لیفت بک اســتفاده کرده ولی اخبــار بد همین جا به پایان 
می رسند. زمانی که از نام طولانی و عجیب خودرو عبور کنید به 

چیزهای بهتری می رسید. 
همانند همه مدل های سری i4 ،۳ گرن کوپه ظاهر بسیار خوب، 
ســواری دلپذیر و جذابی دارد. ما یک هفته این خودرو را تســت 
کرده و با آن در ترافیک شهری، جاده های بین شهری و کوهستانی 

و... رانندگی کردیم و حتی یک بار هم نکته منفی از آن ندیدیم.
این سدان فوق العاده ای است و حتی از نظر ظاهری نیز چنین 

موضوعی را تصدیق می کنیم.
 علیرغم استفاده از ســاختار اسکیت بورد با باتری های نصب 
شــده در کف خودرو، i4 گرن کوپه از تناســبات کلاسیک بی ام و 

استفاده می کند.
 به این ترتیب شــاهد خودرویی با کاپوت طویل و زوایای تیز 
هســتیم. با اینکه ما جلوپنجره بی ام و را دوســت نداریم اما رنگ 
خاکســتری نقره ای ۱۵۰۰ دلاری به همراه زوایای زیبای خودرو 

باعث شده اند محصولی جذاب را شاهد باشیم.
کابین هوشــمند بی ام و نیز فضای ســر زیادی داشته و از نظر 

فضای بار هم کمبودی وجود ندارد.
 بجای استفاده از ترفندهای بصری گیج کننده، بخش طراحی 
بی ام و یک ســدان زیبا با طراحی دل چسب بدنه و کابین را تولید 
 i4 کرده و باقی کار را به بخش مهندسی سپرده است. زیر ساختار
گرن کوپه مدل ۲۰۲۴ باتری لیتیوم یون ۸۱.۵ کیلووات ســاعت 
و تک موتور برقی با ۲۸۲ اسب بخار قدرت قرار دارد. این نیرو به 
چرخ های عقب فرستاده می شود. توان پیمایش سدان برقی بی ام و 

نیز به حدود ۴۰۵ کیلومتر می رسد.
 در طــول یــک هفته مــا مشــکلی از نظر شــعاع حرکتی 
نداشــتیم اما شاید افرادی که ســفرهای زیادی دارند با مشکل 
مواجه شــوند.از نظر راندمان انرژی یا شــعاع حرکتی نمی توان 
 ایــن خودرو را بهترین گزینه بازار دانســت اما اکثر نیازهای یک 

خانواده را برطرف می کند. 
شارژ ســاده شبانه می تواند ۹۵ درصد سناریوهای رانندگی را 
پوشــش دهد و حدس می زنیم i4 گرن کوپه به خوبی با نیازهای 

خانواده ها در شهرها هماهنگ باشد.
 درصورتی کــه امکان شــارژ خودرو در خانه وجود نداشــته 
 باشــد شــاید انتخــاب یک بــی ام و بنزینــی انتخــاب بهتری

 محسوب شود.
 بــی ام و ادعا می کند i4 گرن کوپه مدل ۲۰۲۴ در عرض ۵.۸ 
ثانیه از ســکون به ســرعت ۹۶ کیلومتر در ساعت می رسد اما به 

نظر ما این رقم بسیار بدبینانه است چراکه M3 قدیمی صفر تا ۹۶ 
کیلومتر در ساعت حدود ۵.۵ ثانیه ای داشته و قطعاً i4 از آن بهتر 
خواهد بود. نکته دیگر به صدای شــبیه سازی شده کابین مربوط 
می شود که البته می توان آن را سفارش نداد اما ما به حدی از آن 

راضی بودیم که ترجیح دادیم حفظش کنیم.
این بی ام و به صورت سنتی با دو پدال در دسترس است هرچند 
امکان رانندگی با یک پدال هم وجود دارد که در این حالت کالیبراسیون 
 خوبی را شاهد هستیم و زمانی که پدال گاز رها شود فرایند کاهش

 ســرعت خودرو به نرمی و خوبی انجام خواهد شد. سیستم تک 
پدال بی ام و تیز حس می شود.

 اما هرگز گیج کننده نخواهد بود. ما حساسیت پدال ها، سنگینی 
 فرمان و پاسخ سیســتم تعلیق به حالت اسپرت را دوست داریم. 
با قیمت پایه حدود ۵۲ هزار دلار، مدل eDrive35 بهترین ارزش 
در برابــر مبلغ پرداختی را بین تمامــی مدل های i4 دارد چراکه 
هم از سرعت بسیار خوب برای تردد روزمره برخوردار بوده و هم 

تجهیزات مناسبی را ارائه می کند. 
پکیج M اسپرت ۳۱۰۰ دلاری جزو ضروریات این خودروست 
و شــامل سیســتم تعلیق تطبیقی و رینگ های زیباست اما فکر 
می کنیم عدم ســفارش مواردی همچون سیستم صوتی هارمن 
کاردون ۸۷۵ دلاری و رنگ ســبز سان ریمو ۶۵۰ دلاری تفاوت 

زیادی ایجاد نخواهد کرد.
باید گفت بی ام و eDrive35 i4 رقیبی قابل برای ســدان های 
بنزینی، هیبریدی و برقی است هرچند هیچ کدام از آن ها نمی توانند 

ترکیب طلایی باواریا را ارائه کنند. 
رقبای بنزینی i4 کندتر هســتند و شــاید سواری مشابه این 
سدان را نداشته باشند و هیبریدی ها نیز شرایط مشابه و یا حتی 

بدتری داشته باشند. 
دیگر خودروهای برقی هم ظاهر زیبا و ســواری خوب بی ام و 
را نخواهند داشــت. به این ترتیب محصول جدید بی ام و به اندازه 
خودروهــای قدیمی این برند جذاب و دوست داشــتنی اســت و 
ترکیبی از عملکرد خوب، ظاهر زیبا، تجهیزات فراوان و ســواری 

بسیار عالی خواهد بود.

زهرا جعفری   |     اخیراً فرصت تست و بررسی بی ام و i4 گرن کوپه 2024 فراهم شده و آنچه می خوانید ماحصل این تجربه است.

لذت رانندگی با بی ام و i4 گرن كوپه 2024

TAPE DRIVE  وRAM
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